P. 1> hO— LR w2 XB3R / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boftier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE  lq7v bAoA NAME OF PARTS RV
<100V, 120VHE > <For 100V & 120V AC>
1 $55095001 e EIEYT AT IN CONTROL BOX ASSY, N :120-100V
<220V, 230V, 240VE > < For 220V, 230V & 240V AC>

1 $55095002 1es £ XYL RS IN CONTROL BOX ASSY, 220,230,240V
1-1 $55096001 s ¥3EY2ANY N CONTROL BOX ASSY, N :N

1-1-1 $49390009 14 £380XY I1 4% BOTTOM PLATE, ;C-BOX

1-1-2 S55985000 |  1]h5 L 2698VA TRANSFORMEER, 698VA

1-1-3 018061236 3|7 ex12 BOLT, SOCKET M6X12

1-1-4 028060246 | 3|1x¥Hz26 WASHER, SPRING 2-6

1-1-5 025060236 | 6|leS¥HaFave WASHER, PLAIN M 6

1-1-6 021060106 | 3l1va+v ke NUT, 1 M6

1-1-7 $49770001 I EE P AP E MAIN PCB ASSY

1-1-8 $51149000 tloco7re—223Mm FAN MOTOR ASSY, M ;DC

1-1-8-1 $42946000 1{pcy 7 - FBA0BA24HS FAN MOTOR, DC ;FBAOSA24HS
1-1-8-2 $51150000 1HDCT Pon—2 29 3W HARNESS ASSY, M ;DC F/MOTOR
1-1-9 ULO233001 | 2|+~ A Z3X30DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X30
1-1-10 $52221001 1|Forvencyz POWER SUPPLY PCB ASSY

1-1-11 541195201 I P ETAPEE HEAD PCRB ASSY

1-1-12 S00554000 |  6{4#— F6NS SUPPORT, 6NS

1-1-13 $52031000 | 8|##~ h12NS SUPPORT, 12NS

1-1-14 552166000 13 7 NFR-161608 CORE, ;NFR-161608

1-1-15 $52229000 | 1|rS>RN—%ZP7 3 HARNESS ASSY, P ; TRANS-P/SUP.
1-1-16 S51141000 | 1{r5r2/=-3%R2%3 HARNESS ASSY, Z ; TRANS-M/PCB
1-1-17 $51142000 | 1{s3>an—-xzxms s HARNESS ASSY, M ; TANS-M/PCB
1-1-18 $51143000 1157 7o n—z2MN7 3 HARNESS ASSY, MN ; P/SUP.-M/PCB
1-1-19 $51144000 HFLHF o= 2 ZMTY 3 HARNESS ASSY, MT ;P/SUP.-M/PCB
1-1-20 $51145000 HFLH N~ AHDY & HARNESS ASSY, HD ;P/SUP.-H/PCB
1-1-21 $51146000 1|Fesrn—zzspsz HARNESS ASSY, SP ;P/SUP.-R/HA
1-1-22 $55636000 HIPrheFoamas TERMINATOR, FAN

1-1-23 $52032000 tlzry72qvrsanas TERMINATOR, STOP SWITCH : M/PCB
1-1-24 $36211100 1HXYTUPA=2Z4 3 HARNESS ASSY, X-Y/AR. ; M/PCB-S
1-1-25 $36213200 tleat3v9n—3273 HARNESS ASSY, :M/PCB-T/SENSOR
1-1-26 $51155000 | 1|lviL/18n—%243 HARNESS ASSY, :M/PCB-SOL.
1-1-27 $51157000 | 1|rwFvmden~2243 HARNESS ASSSY, ; M/PCB-H/PCB
1-1-28 S43018000 | 1lHizamars3 TERMINATOR ASSY, H

1-1-29 $51158000 zvove—sn—2243 MOTOR HARNESS ASSY, ; M/PCB-MT
1-1-30 536218200 11 even—xzos B-WINDER HARNESS ASSY, ;P-R/HA
1-1-31 ST1848000 | 4|la-r#35.7#7 CORD CLAMP, 7N ‘

1-1-32 150349001 2[la-ro5710 CORD CLAMP, 10-L

1-1-33 150357001 2la-ro3o713 CORD CLAMP, 13-L

1-1-34 509142000 1a-k2352 7200 CORD CLAMP, 20-L

1-1-35 539819000 2|0— Ko 371259 CORD CLAMP, 1259

1-1-36 $21057000 | 2{a-r7viz CORD BUSH

1-1-37 549397000 1|z~ r7yvaimea CORD BUSH, ;MG-4

1-1-38 533923001 1]+ F N+ & Z3X14D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X14
1-1-39 008400604 | 4|+ k5 ZT4X6 SCREW, TRUSS M4X6

1-1-40 $37059001 1{PET — % LAREL, PE

1-1-41 537060001 lp—2v—u LABEL, GROUNDING

1-1-42 $38353101 1|s=vraesAng LABEL, ELEC. SHOCK JAP.

1-1-43 $38352101 1NFeFEIANL4HDY LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.
1-1-44 $32954009 1sw 2 COVER, ;SWITCH

1-1-45 $12481000 | 2|r15v# NYLATCH

1-1-46 549391009 114 1 ¥ 3BOXH /N~ COVER, ;C-BOX

1-1-47 $55986000 1]/ 4 X7 4 /2 YCOST NOIZE FILTER, YCO5T1

1-1-48 0A5300605 | 3{++~+% 33X6DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
855-117-502

46




P. X bRa—JLKR v & B / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrble / Mecanismo de la caja de controles -

.. - —§——1-1-3

< 100V,120V,220V, 1-1:46
230V,240VE :
/ For 100V,120V,220V,

230V & 240V AC >

<100V, 120VH < 220V,230V,240VH
/For 100V & 120V AC > / For 220V,230V & 240V AC >

855-117-502
47



P. 2> bO—Ry 7 ABR / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO CODE |qQ7v kLA NAME OF PARTS RV
1-1-49 S44341000 1|PROMIBOMTY £ PROM ASSY, 960 MT
1-1-50 $36224000 1ocoPrx—2%73% FAN MOTOR ASSY, DC
1-1-50-1 $42946000 1|DC7 7 > FBAOBA24HS FAN MOTOR, DC ;FBAOBA24HS
1-1-50-2 542947000 tocoPpoen—-3243 HARNESS ASSY, DC;F-MOTOR
i-1-51 $55595001 77 buvsrta SETTING PLATE, FAN
1-1-52 UL0233001 2]+ N L X3X30DA SCREW, PAN (S5/P WASHER} M3X30
1-1-53 0A5401006 1lF~anzesax10 SCREW, PAN {5/ WASHER} M4aX10
: <100V, 120VHE > <For 100V & 120V AC>
1-2-1 S47900000 117 b —4—Mi0A BREAKER, M ; 10A
1-3 620599002 1HFeHFesNnan LABEL, ;P-SUPPLY
1-4-1 $55987000 1|FwFoa—rus POWER SUPPLY HARNESS, US
1-5 008400604 5+ 32 34xs SCREW, TRUSS M4X6
2 34148001 A TS 4 ADAPTERPLUG #1
<220V, 230V, 280VAE > <For 220V, 230V & 240V AC>
1-2-2 $52437000 17—~ M5A BRAEKER, M ;5A
1-3 620599002 HFLHFLIA Ay LABEL, ;P-SUPPLY
1-4-2 $55988000 1Ferra-Favdios POWWER SUPPLY HARNESS, EX
1-5 008400604 5]+ b3 R24X6 SCREW, TRUSS M4X6
3 018061636 417 F+H I +6x16 BOLT, SOCKET MéX1i6
4 025060236 dlesH¥HrFaT6 WASHER, PLAIN M 6
5 028060246 AINxYH22-6 WASHER, SPRING 2-6
6 504557000 14322 TPLTIM BAND, PLT1M
7 552826000 =LY £ RATE 3§/ HARNESS ASSY, ; H/PCB-HEAD
855-117-502

48



Q1. BEESBE{% / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung / : _.
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de corrients -

855-117-515
49




Q1. Bt 2R / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO, CODE QTY BAAs NAME OF PARTS RV
1 $55097001 1wyl 214 OPERATION PANEL ASSY, 1H
1-1 S44751101 I FAESE FAE ] PCB ASSY, PANEL
1.2 $45187000 1{3.5FDD FDD, 3.5
1-3 $55002000 TILCDE VL — IR LCD MODULE, R
1-4 545186001 o= b RAYF23 SHEET SWITCH ASSY
1-5 543257000 (R e k= B AT B INVERTER, LCD
1-6 545175000 e YFRALYFUE CAP SWITCH ASSY
1-7 551148000 TR N—RRAZE PANEL HARNESS ASSY
1-8 545172000 HrDDF o Fon—32RAY X POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FDD
1-9 S45173000 7Ry - Nn—524% FLOPPY HARNESS ASSY
1-10 $45174000 R ZALE EVATEE 3. X - INVERTER HARNESS ASSY
1-11 543270000 MNa~kJv v 2KR51 CORDBUSH, ;KR51
1-12 S45179109 tirezi PANEL
1-13 545180009 TSR AN X PANEL BASE
1-14 $45181101 Hy—bE—Ha—t SUPPORT, SHEET KEY
1-15 $45177000 2Namet - SPACER PLATE
1-16 S45176001 H a2l PLATE
1-17 546364001 4l Hri6 WASHER, PLAIN 1.6
1-18 S46833001 4iF AN FH I M1.6X4 SCREW, PAN M1.6X4
11-19 052400605 217 NAINFRETAEXE SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
1-20 052300605 Sl-AnikE33X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-21 002260405 4l F~z28x4 SCREW, PAN M2.6X4
1-22 546363000 21X -8 SPACER, L.=8
1-23 0A4300605 41+ FNHY S 3 3X6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-24 0AA4300805 414 F AR 23IK8DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8
1-25 008400604 414+ b3 2108X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-26 543114001 115 ~ILBES(T) LABEL, BES (1)
1-27 $46362009 1287028 COVERPLATE
1-28 008300504 1i+ 3 23X5 SCREW, TRUSS M3X5
1-29 554783001 HupFasr 1580738 RELAY PCB ASSY, LCD
1-30° 002260405 A+ FANT2.6X4 SCREW, PAN M2.6X4
1-31 S$46363000 2z me—tr18 SPACER,L=8
1-32 S55004000 1{RF v F i FsG110 SNAP BAND, SG110
2 §$52025001 115 ~IL116AC LABEL, 116AC
341 008400604 4|+ b Z A 8X8 SCREW, TRUSS M4X6
4 $36220001 1R VAV SENSOR PCB ASSY, CX
15 536220001 Tl deNLo3 SENSOR PCB ASSY, CX
6 $356220001 HEPE LAV R SENSOR PCB ASSY, CX
12 $16452000 TR 781 5 A450L SPIRAL, 450L
13 146202000 +rareuus CORD HOLDER, 6N
14 554482000 41— FRLF£12 CORD HOLDER, 12N
15 $21083001 5|+~ ETAX0 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
16 S00480000 1a—-FhRbad#s CORD HOLDER, 5N
17 $21083001 1+F~a8z2E34x10 SCREW, PAN (S/P WASHER) MdX10
18 $04557000 1t 2 1 PLTIM BAND, PLTTM
19-1 00480000 d]z— R4 £5 CORD HOLDER, 5N
20 $21083001 4l +FNanZETAX0 SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X10
21 511848000 tja-r2 52747 CORD CLAMP, 7N
22 1502349001 3a-F252710 CORD CLAMP, 10-L
23 509142000 2{0-FZ37200 CORD CLAMP, 20-L
24 510243000 H|F 127 3 TNK3N CORD HOLDER, ;NK-3N
25 149547000 2(o-raHzT CORD HOLDER, 4N
26 554482000 g Rk A2 CORD HOLDER, 12N
27 552908000 o~ kR a1a CORD HOLDER, 14N
28 521083001 5ls+~a/i2e 34310 SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X10
"tFaLER" * OPTION PARTS
3-2 008400806 4+ b5 A T4X8 SCREW, TRUSS M4X8
855-117-515

50




Q1. EE SR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /- -

Mécanisme de 'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de cortiente

" # 7 a8/ OPTION PARTS "

855-117-515

51



Q1. S MEA / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE |aqTy Eaof  NAME OF PARTS RMI

ST SRRV 1 ” OPTION PARTS *

7-1 $52027001 1|EMSWY 3 SWITCH ASSY, EM

7-2 008400604 | 2]+ F>214x6 SCREW, TRUSS M4X6

9 $49414009 HRLYFRY I AT L — b SETTING PLATE, ;SW-BOX

10 004400803 | 2|+ 3 % Vi4xs SCREW, FLAT M4X8

11 021400106 | 2{+v M1y 24 NUT, 1 M4

19-2 149287000 | 4lyrrar o5 CORD HOLDER, 7N

8-1 $52026001 1|EME v 45wy 3 CUT OFF SWITCH ASSY, EM

8-2 008400604 | 2!+ k3 J4xs SCREW, TRUSS M4X6

9 $49414009 | 124 VYFHKYIRATL— b SETTING PLATE, ;SW-BOX

10 004400803 | 2i{+43xaxs SCREW, FLAT M4X8

11 021400106 | 2|+¥ r13224 NUT, 1 M4

19-2 149287000 | 4|rrnroso7 CORD HOLDER, 7N

855-117-515 -

52




Q2 . BEMBA% (F 72 a > EBR) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /. =+
Stromversorgung (Sonderzubehér}/ - T i -
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (Piéces en option) /
. “Mecanismo del equipo.de alimentacion de corriente (Piezas opcionales)

" R
/ For supply parts *

~

7

e

N

B855-117-515
53



Q2 . B SLBIHE (£ 7 ¥ 3 - E8&)/ Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversorgung (Sonderzubehor) /
Mécanisme de 'equipment en alimentation électrique (Piéces en option}/
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QY B Ao NAME OF PARTS Y
" A RS “ For supply parts ”

33 S55001001 1LCDEY 2 —IRY 3 LCD MODELE ASSY, R

331 $55002000 1{iLcpE Y a~AR LCD MODULE, R

33-2 $55003000 T[LCDIZ FHg /=5 R RELAY HARNESS, LCD

34 $55600001 1Nt HIPLEY b FAN SET, ADD

34-1-1 555647001 MWW THIPLE~—24 3 FAN MOTOR ASSY, ADD

34-1-1-1 $42946000 1|DCT 7 > FBAOBA24HS FAN MOTOR, DC ;FBAQOBAZ24HS
34-1-1-2 $55585001 HIFPbUYr1H SETTING PLATE, FAN

34-1-1-3 S$55637000 HIFLYALHN~ZR FAN HARNESS, ADD

34-1-1-4 UL0233001 21+ 7 N A A3X30DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X30
31-1-1-5 0A5401006 HF~mtz E34X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
34-2 S04557000 Tt 2 1 PLTIM BAND, PLTTM

35 552033002 NevayEMCEY R H EMCSET, 1H

351 §52163000 4|3 P NF-130 CORE, ;NF-130

35.2 $52166000 | 18|23 PNFR-161608 CORE, ;NFR-161608

35-3 $52164000 112 7nFC-28 CORE, ;NFC-28

35-4 0AS401605 1)+~ 3 4X16DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X16
35-5 021400106 1Y b1 24 NUT, 1 M4

35-6 $36457000 1|#m/5—8 COVER,B

35-7 008400806 4|+ b R4X8 SCREW, TRUSS M4X8

35-8 547341200 /X 74 LREMCY 3N NIZE FILTER ASSY, N ;EMC

35-8-1 S47342000 1N/ T XT74N36A NOIZE FILTER, A

35-8-2 $47343200 HPEE TALE FILTER HARNESS

35-9 0A4400806 4| +F+~H 4 3ax8DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
35-10 $51160000 1o 25N107 3 CONNECTOR ASSY, ;5-N10

35-10-1 $46551000 Tlo> 292 2s-N10ACS2 CONNECTOR, ;5-N10 AC12

35-11 0A5401605 2]+~ 7 214X16DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X16 -
35-12 $51156000 11+ 5> R18vA TRANSFORMER, 18VA

35-13 0A4400806 21+ FNH Y 3 AXEDA SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
35-14 $11848000 2in—- K2 3L T g7 CORD CLAMP, 7N

35-15 S04557000 2SR APLTIM . BAND, PLTIM

40 551916001 MNa Y bP—28Y b1 NETWORK SET, 1H

40-1 $52765000 1lcACXE LT 3 PCB ASSY, CA-CX

40-2 552766000 1[sWF > 4 2 VS10B-5 POVER PCB, SW ;VS10B-5

40-3 552767000 TrS AN~ ANY X TRANSFORMER HARNESS ASSY, N
40-4 §52768000 HFHFon—2ANT S POWER SUPPLY HARNESS ASSY, N
40-5 $52769000 1|DOSVRSr ~F 7 & RS CABLE ASSY, ;DOS/NV

40-6 546533000 GlA~—112 SPACER, 12

A0-7 533527002 12| + 7~ A Z3XBDB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8

< HHRIREH > < For area limitation>

57 $55989001 1B IR 2 311 PERATION PANEL ASSY, 1H ;MIB

57-1 $55097001 1| giexLs 2 1H OPERATION PANEL ASSY, 1H

57-2 $52582001 ALKt ar SALP2 MERCURY WARNING LABEL 14X70 P2
57-3 552584001 HACE 107 3002 MERCURY WARNING LABEL 16X92 C2
58 $53127101 1IMBLCDE V2~ % 3 LCD MODELE ASSY, MB

58-1 555001001 1LCDE V2~ R & LECD MODELE ASSY, R

58-2 $52584001 NASEF L1375~ MERCURY WARNING LABEL 16X92 C2
855-117-515

54




R . $HIE4R 1 33BI(% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador =

12_ <

I o | " 855-117-501
S. EAEPERELEB{R/ Machine head paris / Teile des maschinenoberteils /
Piéces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la maquina

855-117-601
55




R . B+ HEEEI1% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. | CODE  [qQTY B XA NAME OF PARTS RM

8 $20913000 | 1|M=4U-T>a-4IK ROTARY ENCODER, JK

9 515281001 1zoo-g754Y b ENCODER BRACKET

10 OA5300805 | 21+F~¥4 23x8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X8

12 536436101 Hxoo-gryvrrs SETTING PLATE, ;ENCODER

13 UA0130001] 1|#>2¥ SHOULDER SCREW

14 OA5400806 | 2|+7 ~¥ 7 3axspe SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

17 $36435001 1rverecsruvors SETTING PLATE, ;SENSOR

18 $36220001 P E IR SENSOR PCB ASSY, CX

19 0A4300605 | 2|+ ~H% I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

20 0AS400806 |  2[+F~¥ % 3axs08 SCREW, PAN (/P WASHER) M4X8
855-117-501 L _

S . BEEPERSLEEE / Machine head parts/ Teile des maschinenoberteils/

Pidces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la maquina
REF.NO. CODE |qTY Erxq NAME OF PARTS RV

1 $39414009 TN HR—AT S BELT COVERASSY, A

2 008400604 | 4|+ 5 Z24X6 : SCREW, TRUSS M4X6

3 $36438009 1~ b H =B BELT COVER, B

4 | 008400604 4|+ b3 Z14X6 SCREW, TRUSS M4X6

5 $32446009 | 1|F1vv-% STOP MARK

6 §32445009 | 1|7~V RTr~u PULLEY SCALE

7 $36439000 | 1|7~vn PULLEY, 1H -

8 012060636 2|7+t S6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

9 $32536001 HAYEE S T ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG
10 025040236 | 2{e3¥HxF1v4 WASHER, PLAIN M 4

11 062401616 | 2|+~z4x16 SCREW, PAN M4X 16
855-117-601

56




T. Bh&EH % / Power table / Motorgestell / Mécanisme du_

Mecanismo de la mesa de la maguina

plateau de la machine / .~ ¢

&7

855-117-652




T. BhH& B8R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

CODE

REF.NO. Q1Y A NAME OF PARTS RV

1-1 $36452209 1{xv4 STAND

1-2 $55092000 Al 24—~ CASTER

1-3 536470000 LIPLANAE 20 ADJUSTER, 20

1-4 508089101 13V E—-2200V7 2 MOTOR ASSY, 3-PHASE 200V
141 500614100 {fE—27—-R€> GROUND WIRE, MOTOR
1-5 018061036 A{7+K i Fex10 BOLT, SOCKET M6X10
1-6 028060246 QN H 328 WASHER, SPRING 2-6
1-7 025060336 AesHHizd16 WASHER, PLAINL®
i-8 536466201 MNe——~N—-2 MOTOR BASE

1-9 018501036 4P # I kEX10 BOLT, SOCKET M5X10
1-10 028050246 AN RYHR2S WASHER, SPRING 2-5
1-11 S48381000 2{F33/B HINGE, B

1412 018501036 4177 F F I b 5X10 BOLT, SOCKET M5X10
1-13 S53900001 1{NgS T — 1) — PULLEY, N65

1-14 014761030 2177 5 595-28X10 SET SCREW, SOCKET(CP)SMS5.95X 10
1-15 025050236 QS HERFIGS WASHER, PLAIN M 5
1-16 $37060001 HWFP—Rv-—% LABEL, GROUNDING
1-17 028050246 QY H 2.5 WASHER, SPRING 2-5
3 018082536 4l 7+ K b axas BOLT, SOCKET M8X25
4 028080246 4inzx¥H s WASHER, SPRING 2-8
10 521064000 Hezzdga-7 VINYL TUBE

11 114486002 U ArF—21 OILER

13 144508001 HEVE EE- 2 J 7S N CAP

15 133172003 HWrisaldq BRACKET, ; Oll.

16 008400604 1H+ b3 2224X86 SCREW, TRUSS M4X6
17 $53204001 1A & #0 Mo BOLT, L-TYPE M10

18 021100206 2|22 b 10 NUT, 2 M10

19 028100246 TR HH 22410 WASHER, SPRING 2-10
20 025100236 2lesHHRFaY10 WASHER, PLAIN L 10
26 S18707141 1v~sIL bSO BELT, VM ;WHITE

32 536442009 | 1|F-7A 14 TABLE PLATE

33 S55277001 2lv= 2HENL Ve THUMB BOLT, M6

34 025060236 2S5 HHEFII6 WASHER, PLAINM 6
35 515321001 alee PIN

36 536445109 15—~ 7FIR TABLE, R

38 008400604 50+ + 3 R04xe SCREW, TRUSS M4X6
39 $36441001 Hada7via RUBBER BUSH

40 536446009 HEL TR TABLE, &

42 008400604 5|+ b5 AS4X6 SCREW, TRUSS M4X6
52 536444001 11F=~JdyiL TABLE SUPPORT, L

53 004400803 3|+H 5% vaxs SCREW, FLAT M4X8
54 536443001 15 —FI4R TABLE SUPPORT, R

55 004400803 3+ T2TAXS SCREW, FLAT Mi4X8
58 521056001 2] A~ X5V ME4 SPACER SCREW M6-4
57 0280602486 2| zxyHzrze WASHER, SPRING 2-6
58 $36478001 21K A +s POST, S

59 536454001 2| KA L POST, L

60 549392009 HE~f—-Far KEYBOARD BASE

61 149483001 Ty e iR bME KNOB BOLT, M6

62 536455109 2laFHAN— SHELF COVER

63 008400604 4|+ F 3 A14X6 SCREW, TRUSS M4X6
64 536447009 1ih/8—RU COVER, RU

65 008400604 A1+ b7 RTEXE SCREW, TRUSS M4X6
70 $36448009 BT COVER, LU

71 008400604 A+ b3 204X6 SCREW, TRUSS M4X6
72 $36451109 B —F COVER, F

74 008400604 7i+ 2T AT4X6 SCREW, TRUSS MdaX6
77 536449009 t{#/-LR COVER, LR

78 008400604 71+ P 5 RA24%6 SCREW, TRUSS M4X6
855-117-652

58




T. B)A&B3% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine / =
Mecanismo de la mesa de la maquina I S

78

855-117-652




T. B)H&B34% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de [a maquina

REF.NO. CODE QTY ExAd NAME OF PARTS RV
79 536450009 1ih/8—1L COVER, LL
80 008400604 71+ b3 2 24x6 SCREW, TRUSS M4Xe
81 515243209 THEY DY IHIN~ CARRIAGE COVER
82 008400604 6|+ k3 224X SCREW, TRUSS M4X6
83 052400606 L4+~ RE TAXE SCREW, PAN (5/P WASHER) MidX6
88 S21055151 2|#H— - GUARD BAR :
89 018061636 A7+ £ FEXI16 BOLT, SOCKET M6X16
90 025060236 AleSHH2FIYE WASHER, PLAINM 6
91 028060246 AR 2.6 WASHER, SPRING 2-6
92 $36456000 1T—a~HIN- MOTOR COVER
93 008400604 4f+ b3 RA14X6 SCREW, TRUSS M4X6
a4 517069000 215 — {1 SEAL, 1

855-117-652

60




U. E—#% B3f% / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor o

855-117-650
V. {EEEBR (7 a 8M) / Attachment set (Option parts) / Anbausatz {Sonderzubehér) /

Jeu d’accessoires (Piéces en option) / Juego de fijacién (Piezas opcionales)

855-117-940
61



U. F — 2 EfR / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur/ Mecanismo del motor

REF.NO. CODE Q'TY LA NAME OF PARTS RV
i 536230201 1Rz E~R7E PULSE MOTOR ASSY, X ;WHITE
2 $36230202 tlicnzaxe—-243 PULSE MOTOR ASSY, Y ;BLUE
855-117-650 R -
V. fEBEERK (7 a LEEam)/ Attachment set (Option parts) / Anbausatz (Sonderzubehor) /

Jeu d'accessoires (Pidces en option) / Juego de fijacién (Piezas opcionales)
REF.NO. - CODE  lqry B Ao NAME OF PARTS RM}
< BE-100, BE-200 > < For BE-100 & BE-200>

19 S47053000 1|posSv/y— % R5M7 £ DOS/V HARNESS ASSY, 5M
855-117-940

62




W1 1§ FRER o+ 72 g 885 ; 180X 70mm) / Cap frame device {Option parts ; 180X 70mm) /:

Miitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 180 X 70mm) / Chassis & chapeaux {Pigces en option ; 180X 70rﬁm) /

- Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 180 X 70mm)

< $#8 T U 7 180mm X 70mm / Sewing area "180X 70mm" >

N

1-3-3

o
Y
N
X

L

9

1-2-17

——— i i i it i i MANARAS AMNARAS AN RAMl Mt S b, S mtp T T SO WA

s AR — — BRSNS AN AN Al

1-1-36 1-1-28

52

%1
/ OPTION PARTS "

"FFa

855-117-840

63



W1 . TEF#HIEE (F 72 a B85 ; 180X70mm) / Cap frame device {Option parts ; 180X70mm) /

MUOtzenrahmen (Sonderzubehér ; 180X70mm)/ Chassis & chapeaux (Pigces en option ; 180X70mm}/

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 180X70mm)

REF.NO. CODE QryY Lo NAME OF PARTS Rivi

1 $52829001 1Ry 218Y bsWN2 CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;SWN2
1-1 544351101 URSTHR—2 3 DRIVER ASSY

1-1-1 544251000 TWAHA R 7~ LW GUIDE ARM, W

1-1-2 $32862000 HUZFR—-RP) T BALL BEARING, ;LINEAR

1-1-3 536498001 20 A7 F7F3CN RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 544253000 PN RHT K1 H BASE GUIDE PLATE

1-1-5 544248001 2|o03nEra PIN, A

1-1-6 544344001 2lapEsesn PIN, D

1-1-7 070606800 6|# vy re062z BALL BEARING, 606Z2

1-1-8 $44249001 2|Hh5— COLLAR

1-1-9 060400616 &1131 > K MAXE SCREW, BIND M4X6

1-1-10 S44638000 2l0~%— ROLLER

1-1-11 048170242 210 AT FFIABCT RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1-12 012500832 6|7+ EI5%8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8

1-1-13 $32859000 1iL—Lsnys RAIL BLOCK

1-1-14 004401003 21+ 4323810 SCREW, FLAT M4aX10

1-1-15 S44655001 17 P U dw DRIVING RING, W

1-1-16 $39497101 1N—21FELL W BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 2|+~ aM3x4 SCREW, PAN M3X4

1-1-18 025030236 2ies¥HRFII3 WASHER, PLAIN M 3

1-1-19 $32871100 5|lp—5—A-Z%3 ROLLER BASE ASSY

1-1-20 uo8671003 B +-F A~ LAIXSDE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-21 541223000 [ R e & P o SPACER

1-1-22 S42583000 174 vws WIRE, WB

1-1-23 144784002 1FTAH4THHR WASHER _

1-1-24 08671003 1 +-F A~ A Z3X5D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-25 S44640000 2i#200~3— FEEDING ROLLER

1-1-26 052300606 2|#FRanz e I3x%6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 BB Ar R k- AV BV SR VR o ) SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 $43487101 H B PR E DR CAP FRAME SASH

1-1-29 S44262001 219U T I RIMS SCREW, KNOB M5

1-1-30 543490001 {71y —-~—ZR WIRE BASE, R

1-1-31 543483001 H PRS- S WIRE BASE, L

1-1-32 004400814 4| +4 5 14%8 SCREW, FLAT M4X8

1-1-33 543491001 Hotvns WIRE HOOK

1-1-34 060400616 31 > FMaxs SCREW, BIND M4X6

1-1-35 062402016 T ~aMax20 SCREW, PAN M4X20

1+1-36 060400616 ]34 > FMmaxs SCREW, BIND M4X6

1-1-37 060400416 i1 > FMaxa SCREW, BIND M4x4

1-1-38 44344001 {amaserd PIN, D

1-1-39 070606800 Y& <wv 9460622 BALL BEARING, 60622

1-1-40 060400616 T34 2 FM4AX6 SCREW, BIND M4X6

1-1-41 532863001 I ViAF VA% = & L5/ ARM GUIDE BAR

1-1-42 504438001 2V e hs— SET SCREVV COLLAR

1-1-43 012060632 A7+ 3 6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 $32870000 3|R Ui —d 4 STOPPER RUBBER

1-1-45 S44246000 iMooy aaqY Ry CAP HOLDER PLATE BAR

1-1-46 $44643000 BBy RIL S e -2 CAP HOLDER PLATE, L

1-1-47 544644000 MRy LHHT 1 %R CAP HOLDER PLATE, R

1-1-48 (0AS400806 4] +F~H 7 3 4X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-1-49 544636000 21 LT F -7 TAPE, ;C-HOLDER PLATE

1-1-50 $44261001 2| v 2aYMa SCREW, KNOB M4

1-1-51 544262001 1= 2xM5 SCREW, KNOB M5

1-1-52 025060236 2les5¥HxFaTe6 WASHER, PLAINM 6

1-1-53 028060246 2|2 FH 226 WASHER, SPRING 2-6

1-1-54 021060206 2|22+ b6 NUT, 2 M6
855-117-940

64




W1 B FHEE (F 7L a V8& ; 180X 70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X 70mm) /

Mitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 180 X 70mm) / Chéassis a chapeaux (Piéces en op

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 180X 70mm) -

tion ; 180X 70mm) / -

< ﬁf%‘%l‘. 1} 7180mm X 70mm / Sewing area "i80X 70mm" > ..

U AT VR
/ OPTION PARTS "

65

8565-117-840




W1 IEFHIEE (4 7> a > 885 ; 180X70mm) / Cap frame device {Option parts ; 180X70mm) /
Mitzenrahmen (Sonderzubehar ; 180X70mm)/ Chassis & chapeaux (Piéces en option ; 180X70mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 180X70mm)

REF.NO. CODE QY LA NAME OF PARTS RIM
1-2 544352001 2it 3V b7 7AYE SEMI-SETTING FRAME ASSY, A
1-2-1-1 539469101 2iN— R T TAY 3 180W BASE FRAME ASSY, A 180W
1-21-2 $39471101 2lN— A7 785Y 3180W BASE FRAME ASSY, BS 180W
1-2-1-3 $32861016 8{H¥ 5 26X3 SCREW, FLAT M2.6X3
1-2-1-4 $£39474100 2727 7p180W FRAME COVER, B 180W
1-2-1-5 $32890001 Al# b N—2 73 BOLT BASE ASSY
1-2-1-6 $39475100 212279457 2180W FRAME COVER ASSY, AS 180W
1-2-1-7 $32896001 2175 T~R=-2 CLAMP BASE
1-2-1-8 532897000 2l ugny SNAP LOCK
1-2-1-9 061300616 445 3xX6 SCREW, FLAT Mi3X6
1-2-1-10 026030236 AleSHHF %3 WASHER, PLAIN 3
1-2-1-11 021300206 4|22+ 13 NUT, 2 M3
1.2-1-12 $32898001 2|78 700y HINGE
1-2-1-13 048050346 8|~ ATES RETAINING RING, E5
1-2-1-14 532866000 BiFar+Y i3 WING NUT, M3
1-2-1-15 026030236 Bl ¥HXIHA3 WASHER, PLAIN 3
1-2-1-16 028030246 8INEx¥HF23 WASHER, SPRING 2-3
1-2-2 532886101 2| -2 VISOR HOLDER BASE
1-2-3 062300506 4|+ ~T3X5 SCREW, PAN M3X5
1-2-4 $35551001 AR IAY s g e P Y RUBBER ‘

1-3 S44861001 1Y rTo5F-VE373 SETTING FRAME GAUGE ASSY, SEM|

1-3-1 - S44841001 1| F—vudsei GAUGE RING ASSY

1-3-2 544851001 oo ARyttt a FRAME STOPPER PLATE

1-3-3 544847001 214295 SHOULDER SCREW, M5

1-3-4 544848001 2InxHHy SPRING HOOK

1-3-5 544849001 Hefxia SPRING, EXTENSION

1-3-6 $44852000 217 9HRTIR HOLDER PLATE, ;FRAME

1-3-7 0A5400806 4 4+ ST R AXBDR SCREW, PAN (5/P WASHER) MA4X8

1-3-8 544854001 1N\2899ar COVER FRAME HOOK

1-3-9 0A5400806 21+ F N2 34X808 SCREW, PAN {S/P WASHER) M4X8

1-3-10 544859001 1F—-SF2114S GAUGE COPYING PLATE, S

1-3-11 052400606 AlF~RiiE 5ax6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4aX6

1-3-12 544846001 VRN A P CLAMPER

1-3-13 $3949%000 tley b9 d0wW RUBBER, ;S-FRAME

1-3-14 $44853001 ey p 7o HFHEwW WASHER

1-3-15 $16691000 117 70 b 8x2s KNOB BOLT, M8X25

1-3-16 018500836 A Pl F5X8 BOLT, SOCKET M5X8

1-3-17 025050236 AeSHYHrFans WASHER, PLAINM 5

1-3-18 544860001 PFEEEZEE ] POSITIONING PLATE, ;FRAME

1-3-1% U08671003 2] 4 N AR BXSOR SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X5

1-4 $32858001 "L ~n41 RAIL BRACKET

1-5 018401036 2|7+#H baxio BOLT, SOCKET M4X10

1-6 $55277001 IFESE 73" THUMB BOLT, M6

1-7 555276001 21T ERTUNs THUMB SCREW, M5

1-8 544345001 V|7~ 4bd By DRIVING ARM, 1

1-9 060400816 2|51 Faxs SCREW, BIND M4X8

1-10 028050246 | . 1|/i:¥Hx25 WASHER, SPRING 2-5

{1-11 $51247001 HELPEL VLIRS § NEEDLE PLATE, N ;C-FRAME

1-12 025050236 Hles¥HarFays WASHER, PLAIN M 5
"EFSgEE" " OPTION PARTS "

1" $36298001 IV EE Y NEEDLE PLATE, 4

855-117-940

66




W2 IR FHEE (473 3 88 ; 860 X 85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X 85mm) / ~
Mitzenrahmen (Sonderzubehbr ; 360 X 85mm) / Chéssis a chapeaux (Pigces en option ; 360 X 8s5mm)/ -

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 360 X B5mm)

< ST U 77 360mm X 85mm / Sewing area "360 X 85mm" > _
T T T T T T T T T s —e . T3 Y
" oy T_ _

(
|
|
|
I
I
I
I
|
|
I

I
I
I
I
I
|
|
|
|
|

ATy
/ OPTION PARTS

855-117-940
67

N



W2 . 1B #EE (F 73 3 8844 ; 360X85mm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /

Mitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 360X85mm) / Chassis a chapeaux (Piéces en option ; 360X85mm) /

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 360X85mm}

REF.NQO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS Rivi
1 $52830001 1R 2221y FWN2 CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;WN2
1-1 S$44351101 MNESt1R—-23 DRIVER ASSY
1=1-1 $44251000 1 HT P TF— LW GUIDE ARM, W
1-1-2 $32862000 MNUmTFHE-ARP T BALL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 536498001 21 AT TFFATC2 RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 544253000 LS EdEE BASE GUIDE PLATE
1-1-5 S44248001 2looavEsa PIN, A
1-1-6 S$44344001 2looavEeDp PIN,D
1-1-7 070606800 Bi% T U7y 4re062z BALL BEARING, 60677
1-1-8 544243001 2{ihns— COLLAR
1-1-9 060400616 AV A 2 EMEXS SCREW, BIND MAX6
1-1-10 544638000 2lo0—3— ROLLER
1-1-11 048170242 2 ATFFAGCLT RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1-12 012500832 6|7+ S5%8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 $32859000 He—7oye RAILBLOCK
1-1-14 004401003 2|+ 5 % Vax10 SCREW, FLAT MaX10
1-1-15 S44655001 H A AT ALY DRIVING RING, W
1-1-16 $39497101 1 X—RLFFAL W BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 2{F~NaM3IX4 SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 2S5 HRFLY3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 532871100 slo-s—-~-243% ROLLER BASE ASSY
1-1-20 U08671003 8|+~ AZIXEDS SCREW, PAN (5/FP WASHER) M3X5
1-1-21 41223000 I S SPACER
1-1-22 $42583000 171 vwB WIRE, WB
1-1-23 144784002 1|2 vrgTHHFHR WASHER
1-1-24 U08671003 1{+-F~+ L RA3IXSDB SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X5
1-1-25 S44640000 204700 —5~ FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 2| NI F E DI SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 VHEG LoV R UY S TR SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 $43487101 TFE L2249 L CAP FRAME SASH
1-1-29 $44262001 pANVE S-S Vi SCREW, KNOB M5
1-1-30 $43490001 1|79 —~— 2R WIRE BASE, R
1-1-31 $43489001 T A - 2L WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 &) + ¥ 5 4X8 SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 "$43491001 HEE# 3 WIRE HOOK
1-1-34 060400616 1t » FMaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 1]+ ~amax20 SCREW, PAN MdX20
1-1-36 060400616 11784 > FM4X6 SCREW, BIND M4X6
1-1-37 060400416 1134 > FMaxa SCREW, BIND M4X4
1-1-38 544344001 1aoasKen PIN, D
1-1-39 070606800 1|8 v ¥4 r460622 BALL BEARING, 606ZZ
1-1-40 060400616 11281 > FM4X6 SCREW, BIND M4X6
1-1-41 532863001 HF—LPoF Ky ARM GUIDE BAR
1-1-42 $04438001 2Qiv bAhH T~ SETSCREW COLLAR
1-1-43 012060632 4|7+ S6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M&6X6
1-1-44 $32870000 1R I S A STOPPER RUBBER
1-1-45 $44246000 2|HEy T raamERY CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 S44643000 TRy 44T 2L CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 S44644000 T|He T 2R CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A5400806 A} ++ ~NH 7 3 4X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-1-49 S44636000 i vy sa25 -~ TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-5¢ 544261001 2lvviaxiva SCREW, KNOB M4
1-1-51% $44262001 VA EEYE SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 2|39 HrFaye WASHER, PLAINM 6
1-1-53 028060246 202 H %26 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 2129324 b6 NUT, 2 M6

855-117-940

68




Miitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 360 X 85mm) / Chéssis & chapeaux (Piéces en option ; 360X 85mm)/

W2 (EFHRE (473 = VBB ; 360X 85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X 85mm) /
~ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 360 X 85mm)

Y

_
|
|
|
_
|
_
|
_
|
|
2|
|
]

%\.
¥
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

A Ta iR

/OPTION PARTS "

~¥
i
V
-
L]
h 2l

1-1-43
1-1-44
. 11

J

5o\

-52 1-1-53

1-1
i 1-1-12

1-43

1-1-10 1

855-117-940

69



W2 . TEF#EEE (o 77 ¥ 3 > BB&h ; 360X85mm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mm)/
Motzenrahmen {Sonderzubehdr ; 360X85mm) / Chéssis & chapeaux {Piéces en option ; 360X85mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 360X85mm)

REF.NO. CODE QTY ExvAq NAME OF PARTS RV
1-2 $44354001 2|7t EevrT AT E WIDE SETTING FRAME ASSY, A
1-2-1-1 S44254001 2= 5wWs 3 BASE FRAME ASSY, W
1-2-1-2 S44257000 2078299wW COVER FRAME, W
1-2-1-3 544256001 ZIF AN W HINGE, W
1-2-1-4 061300616 64 > 13X6 SCREW, FLAT M3X6
1-2-1-5 026030236 Bles¥FHRIH43 WASHER, PLAIN 3
1-2-1-6 021300206 6lza+v k3 NUT, 2M3
1-2-1-7 539459001 AF 24 SHOULDER SCREW, M4
1-2-1-8 021400206 41224 v 4 NUT, 2 M4
1-2-1-9 $44255001 2|95 N- AW CLAMP BASE, W
1-2-1-10 $32897000 2F L UEY SNAP LOCK
1-2-1-11 062300506 4]+~ D3X5 SCREW, PAN M3X5
1-2-1-12 021300206 4222+ b3 NUT, 2M3
1-2-1-13 544258001 Gl7279wWH FEL GUIDE PIN
1-2-1-14 028030246 6N xHHR23 WASHER, SPRING 2-3
1-2-1-15 544645001 2{ES S HHTHRY S 3 CAP HOLDER BAR ASSY
1-2-1-16 uose71003 8l + -~ L RIXEDE SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X5
1.2-1-17 $39460000 LITAT - £ R RV A BINDERCLIP
1-2-2 532886101 2|y a—-2 VISOR HOLDER BASE
1-2-3 062300506 4|+ ~T3X5 SCREW, PAN M3X5
1-2-4 $35551001 pd VEAS: i v vl A RUBBER
1-3 544356001 ey bv2oyi—-Sa3 SETTING FRAME GAUGE ASSY, WIDE
1-3-1 544841001 B P GAUGE RING ASSY
1-3-2 544851001 oo R V18— 12 FRAME STOPPER PLATE
1-3-3 544847001 2183205 SHOULDER SCREW, M5
1-3-4 544848001 2inzny SPRING HOOK
1-3-5 $44849001 AL SPRING, EXTENSION
1-3-6 44852000 2I0oRT1% HOLDER PLATE, ;FRAME
1-3-7 0A5400806 4} 4+~ 34X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-3-8 544858001 HWF—Y+7113W GAUGE COPYING PLATE, W
1-3-9 052400606 4+ ~NTISRE T aAX6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
1-3-10 544846001 eV b799527 CLAMPER
1-3-11 $39499000 ey b 79 T0w RUBBER, ;5-FRAME
1-3-12 44853001 ey roo¥FHRw WASHER
1-3-13 516691000 1/ F# I h8x25 KNOB BOLT, M8X25
1-3-14 018500836 AT+l b 5XE BOLT, SOCKET M5X8
1-3-15 025050236 Mes¥Hxsasys WASHER, PLAIN M 5
|3-3-16 S44860001 W7o 14FFA14 POSITIONING PLATE, ;FRAME

1-3-17 U08671003 2| 4N L AIXSDR SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5

i-4 532858001 1 —nada RAIL BRACKET

1-5 018401036 2| Pl b 4X10. BOLT, SOCKET M4X10

1-6 $55277001 1w = 28l kM6 THUMB BOLT, M6

1.7 555276001 AV S i THUMB SCREW, M5

1-8 $44345001 VT~ Ly Kz 51 DRIVING ARM, 1

1-9 060400816 21812 Kaxs SCREW, BIND M4X8

1-10 028050246 TN R HER2-5 |WASHER, SPRING 2-5

1-11 $51247001 HELVELIAVES-Y NEEDLE PLATE, N ;C-FRAME

1-12 025050236 tea¥HRFLIS WASHER, PLAINM 5

"r T e B " QPTION PARTS “

1 536298001 BAVEET NEEDLE PLATE, 4

$#55-117-940

70




W3 $EFHEEE (475 3 BE ; 160X 75mm) / Cap frame device (Option parts ; 160 X75mm) /
Motzenrahmen (Sonderzubehdr ; 160 X 75mm) / Chassis & chapeaux (Pieces en option ; 160 X75mm) /

Accesorio para prensor de sombreros (Pie_zas optionales ; 160X 756mm) - -

| <#ET U 7160mm X 75mm / Sewing area "160X75mm" >

MRS ke AT AT ——— AR, Ll A AR S— ——

865-117-940
71

Ry



W3 . 1B FHEE (F 72 3 > B4k ; 160X75mm)/ Cap frame device {Option parts ; 160X75mm)/

Mtzenrahmen (Sonderzubehdr ; 160X75mm) / Chassis & chapeaux (Pidces en option ; 160X75mm)/ -

Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 160X75mm)

REF.NQ. CODE QTyY AT NAME OF PARTS RV

1 §52831001 1Ky 7218 FSSN2 CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;5SN2
1-1 544351101 HESIR—-o3 DRIVER ASSY

1-1-1 544251000 TIH A RF— LW GUIDE ARM, W

1-1-2 $32862000 1= PR—=IRTY BALL BEARING, ;LINEAR

1-1-3 $36498001 2{p2TFFIHC RETAINING RING, INTERNAL €21
1-1-4 $44253000 1IN—ZHT K1 % BASE GUIDE PLATE

1-1-5 S$44248001 2an3anEra PIN, A

1-1-6 S44344001 2lanasep PIN, D

1-1-7 070606800 Bie v ¥y 60z BALL BEARING, 60622

1-1-8 $44249001 21h5— COLLAR

1-1-9 060400616 41131 > FM4X6 SCREW, BIND M4X6

1-1-10 S44638000 2in—3- : ROLLER

1-1-11 1048170242 2lrA77raASC7 RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1-12 012500832 8|7+ 55%8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8

1-1-13 $32859000 fiL—nyove RAIL BLOCK

1-1-14 004401003 2+ 45 R Va0 SCREW, FLAT M4X10

1-1-15 S44655001 AV INEAY DRIVING RING, W

1-1-16 $39497101 TIN—RIFHF AL RW BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 2 NOM3X4 SCREW, PAN M3X4

1-1-18 025030236 2IESHFHAFI3 WASHER, PLAIN M 3

1-1-19 S32871100 S5lm—S—-~—-2%3 ROLLER BASE ASSY

1-1-20 U08671003 8| +-+ N LA3XSDB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-21 541223000 1D N R At SPACER

1-1-22 $42583000 117 1vws WIRE, WB

1-1-23 144784002 149 THH2 WASHER

1-1-24 U08671003 1} +-F~+ A Z3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-25 $44640000 2iF0 03—~ FEEDING ROLLER

1-1-26 052300606 2iF NN R ES3X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 Uy A &R VDY, ] SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 $43487101 G Pk CAP FRAME SASH

1-1-29 544262001 2[Yv3xTMms SCREW, KNOB M5

1-1-30 $43490001 1|74 —~-2AR WIRE BASE, R

1-1-31 S43489001 H PR & R e ¥ WIRE BASE, L

1-1-32 004400814 41+ 45 4x8 SCREW, FLAT M4X8

1-1-33 543491001 IR EE & ¥ WIRE HOOK

1-1-34 060400616 1}i8s > FMaxe SCREW, BIND M4X6

1-1-35 062402016 1|+ ~aMaxz0 SCREW, PAN M4X20

1-1-36 060400616 1181 > FMaxs SCREW, BIND M4X6

1-1-37 060400416 112841 > FMi4Xa SCREW, BIND M4X4

1-1-38 544344001 1jom@aderp PIN, D

1-1-39 070606800 1% =79 460622 BALLBEARING, 60627

1-1-40 060400616 117X > FMaxs SCREW, BIND M4X86

1-1-41 $32863001 WP~ LTLd Ry ARM GUIDE BAR

1-1-42 504438001 21tV pHS— SET SCREW COLLAR

1-1-43 012060632 417+ T6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 $32870000 3R p UMD 4 STOPPER RUBBER

1-1-45 544246000 2|F LY 2304y CAP HOLDER PLATE BAR

1-1-46 544643000 REdr P R - IR CAP HOLDER PLATE, L

1-1-47 544644000 MRS 4eT 1 4R CAP HOLDER PLATE, R

1-1-48 0A5400806 4+ + N2 2 4X8DB SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X8
1-1-49 544636000 QE g4 15— TAPE, ;C-HOLDER PLATE

1-1-50 544261001 219w 3RIME SCREW, KNOB M4

1-1-51 544262001 ICEEE P SCREW, KNOB M5

1-1-52 025060236 2leSHHRF LIS WASHER, PLAINM 6

1-1-53 028060246 2| HE26 WASHER, SPRING 2-6

1-1-54 021060206 2zv29Y b6 NUT, 2M6
855-117-940

72




Mitzenrahmen (Sonderzubehér-; 160 X 75mm) / Chassis a chapeaux (Piéces en option ; 160 X 75mm) /

W3 BEFHEEE (4 72 a3 885 ; 160X 75mm) / Cap frame device (Option parts ; 160 X 75mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 160X 76mm)

I
I
|

-8

13-6
e

1i-
13-2

1-13-3

i

-
. r— — AL, UMDl Al e Aot S

1'2‘9 % 1_2“10

(
I
9
I
)

g| 1-1-18

/

1-1-17

1-1-1

s —— i, — VB USRS ASMAMABARS bl Ul bbb i, bbb, b, e, e g ST NS e et Tt T

< EE T U 7 160mmX 75mm / Sewing area "160X75mm" >

855-117-940

73



W3 IEFHEE

(7 2 = > B85 ; 160X75mm)/ Cap frame device (Option parts ; 160X75mm)/
MUtzenrahmen (Sonderzubehdr ; 160X75mm) / Chassis a chapeaux (Pigces en option ; 160X75mm)/
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionale ; 160X75mm)

REF.NO. CODE Q'TY [ NAME OF PARTS RV

1-2 $40224001 | 2|~—-279+€Y rs160W BASE FRAME SET, 5160W

1-2-1 $40233001 2{x vy FooNn—2a7 3 CAP FRAME BASE ASSY, A

1-2-1-1 $40234000 AN ZAT A RUBBER, BASE (A)

1-2-2 $40235001 2IFv U TN~ 2B X CAP FRAME BASE ASSY, B

1-2-2-1 40236000 2in—-2Bd A RUBBER, BASE (B)

1-2-3 $32866000 8iFaw+U b3 WING NUT, M3

1-2-4 540247001 214V T 72X~ CAP FRAME BASE, C

1-2-5 052300606 B+~ /iR EI3X6 SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X6

1-2-6 540239001 PR E Y VISOR HOLDER BASE, B

1-2-7 052300606 4| F RN EFIKE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6

1-2-8 535551001 2[vrnFxyzda: RUBBER

1-2-9 540227001 2y p A VISOR HOLDER

1-2-10 052300606 MHFRONZET3KE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6

1-2-11 540240000 2|7 27 7A5160W7 3 COVER FRAME (AS) ASSY, 160W

1-2-11-1 540241000 2| 7% 4 As1e0w COVER RUBBER (5), 160W

1-2-12 $32889000 275798 COVER FRAME, B

1-2-13 540242001 AF W N~ Z160WT 3 BOLT BASE ASSY, 160W

1-2-13-1 540243000 LlFEN P N—-RTA RUBBER, BOLT BASE

1-2-14 540244000 2{FAwii HINGE

1-2-15 540231001 217879 — bl COVER FRAME PLATE, L~

1-2-16 (52300606 BlFANanieS3xe SCREW, PAN (5/P WASHER) Mi3X6

1-2-17 021400216 4|23+ ha NUT, 2 M4

1.2-18 £32866000 B|FaYyFY3 WING NUT, M3

1-2-19 $40228000 2|74749FL— bR COVER FRAME PLATE, R

1-2-20 $32896001 2|75 FN=2 CLAMP BASE

1-2-21 052300606 4|+~ 538 SCREW, PAN (/P WASHER) M3X6

1-2-22 540245001 2|FY b EM3 NUT PLATE, M3

1-2-23 $32897000 218Fvan SNAP LOCK

1-2-24 061300616 4|43 03X6 : SCREW, FLAT M3X6

1-2-25 026030236 AleSHHRIH*3 . WASHER, PLAIN 3

1-2-26 021300206 8l2varv i3 NUT, 2M3

1-3 $40246001 ey bP25-Y8Y bW SETTING FRAME GAUGE SET, W

1-3-1 539462001 1Y bTo~R=2W SETTING FRAME BASE, W

1-3-2 $32871100 2I0—5—R=2 4 3 ROLLER BASE ASSY

1-3-3 052300606 4|+~ 336 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6

1-3-4 $40232001 TPy FH-IR~-2 CAP GAUGE BASE .

1-3-5 018500836 4|7+ Kb F5X8 BOLT, SOCKET M5X8

1-3-6 $16691000 21/ Tk 8X25 KNOB BOLT, M8X25

1-4 532858001 He~nd RAIL BRACKET

1-5 018401036 2|7 Kb+ axio BOLT, SCCKET M4X10

1-6 $55277001 HEAEE AN THUMB BOLT, Mé

1-7 $55276001 2|VvERYMs THUMB SCREW, V5

1-8 544345001 1P~ Ld By F1 DRIVING ARM, 1

1-9 060400816 2|/89 2 Faxs SCREW, BIND M4X8

1-10 $36298001 HIAVEET! NEEDLE PLATE, 4

1-13 028050246 AR & F VX WASHER, SPRING 2-5

1-12 025050236 HeSHHaFaoys WASHER, PLAINM 5

1-13 S44359001 2lm—-5-Bv 3 ROLLER ASSY, B

1-13-1 S44358000 2|A-5—8 ROLLER, B

1-13-2 S44248001 2(zoanmeea PIN, A

1-13-3 070606800 4% v Uy re0622 BALL BEARING, 606ZZ

1-13-4 544249001 2ih5— COLLAR

1-13-5 060400616 2181 o FM4AX6 SCREW, BIND M4X6 :

1-13-6 048170242 2ip AT PFISCT RETAINING RING, INTERNAL c17
855-117-940

74




X1,

23 78Ey b (F 73 3 88)  Clamping frame set (Option parts) /-
Halterahmensatz {Sonderzubehdr) / Jeu de cadre de pinceur (Piéces en option) /

Juego de bastidor de prensor (Piezas opcionales)

1-1-21

e,

1-1-9

_ fr.; =
To foot
switch

75

855-117-840

R



X1.235 Tty M (F 7Y 3 - 856)/ Clamping frame set (Option parts) /
Halterahmensatz (Sonderzubehor) / leu de cadre de pinceur (Piéces en option}/
luego de bastidor de prensor (Piezas opcionales) .

NAME OF PARTS

REF.NO. CODE  [aTy ey Ao rRMY
<1HEHt—FELH > <For 1-needle single had >

1 §52843001 tlzwP—-9Z27+EY FH CLAMP FRAME SET, 1H ;PNEUMTIC
1-1 540693001 ilzp~"s5703 CLAMP FRAME ASSY, PNEUMATIC
1-1-1 340694001 1~x—2A BASE, A

1-1-2 S40695001 1{~N- 2B BASE, B

1-1-3 S40696000 1fAxy"EY Y- 170 SLIDE SHEET, 170

1-1-4 S40697001 oIy FA~ZR PRESSER ARM BASE, R

1-1-5 540698001 Mg Ty FR—-24 PRESSER ARM BASE, L

1-1-6 060400516 BV > FMAXS SCREW, BIND M4X5 -

1-1-7 540699001 AT FHLIL-R PRESSER BAR LIFTER LEVER, R
1-1-8 S40700001 AT FHELN—L PRESSER BAR LIFTER LEVER, L.
1-1-9 525439101 242256 SHOULDER SCREW, Mb&

1-1-10 159486001 2|52 WASHER

1-1-11 021060306 21324V k6 NUT, 3 M6

1-1-12 $39542000 2iMd38s39 TOGGLE, 385

1-1-13 018081636 A7+ H 0 F8X16 BOLT, SOCKET Mi8X16

1-1-14 028080246 AN EHH22-8 WASHER, SPRING 2-8

1-1-15 025080236 LicSHHRFIYS WASHER, PLAIN M 8

1-1-16 021080306 4|+ p3> a8 NUT, 3 M8

1-1-17 S09774001 2|H2TUMS SHOULDER SCREW, M5 -
1-1-18 $13251001 2|1AT A AR WASHER, THRUST

1-1-19 $39539001 1i4+4 = FBR PRESSER ARM, BR

1-1-20 539540001 T4 FBL PRESSER ARM, BL

1-1-21 018062036 417 HIb b 6X20 BOLT, SOCKET M6X20

1-1-22 $39537001 WY I FAR PRESSER ARM, AR

1-1-23 539538001 1|#4 x5 aL PRESSER ARM, AL

1-1-24 S09774001 414 w2 TME SHOQULDER SCREW, M5
1-1-25 021500316 21324V b5 NUT, 3 M5

1-1-26 536475000 2[vezasms SCREW, M5

1-1-27 555277001 27 I HENBPME THUMB BOLT, M6

1-1-28 028060246 21" 5¥H226 WASHER, SPRING 2-6

1-1-29 025060336 254 H2 416 WASHER, PLAINLG

1-1-30 540768001 214 FM5X15 NUT, M5X15

1-1-31 $40769001 {1 —Nm2R CYLINDER BASE

1-1-32 060400516 81/ FM4AXS SCREW, BIND M4X5

1-1-33 S40771000 2lz 72U 4i6x30% & AIR CYLINDER ASSY, 16X30
1-1-33-1 S40770000 2{z 73U 4 18X30 AIR CYLINDER, 16X30
1-1-33-2 512150000 Aok — 2 TN M-5HL-4 TUBE ELBOW, M-5HL-4

1-1-34 S11475000 20FvonTar> b KNUCKLE JOINT

1-1-35 018400836 8|7+ #H I baxs BOLT, SOCKET M4X8

1-1-36 514495100 2|z 7k~ Rax2s AIR TUBE, 4X2.5

1-1-37 519080000 2Tk —RaX2.5 AIRTUBE, 4X2.5

1-1-38 512104000 iz 14 UNION, Y 4

1-1-39 524095000 2{T 7 —F 2~ 4X2000 AIR TUBE, 4X2000

1-1-40 504557000 517¢2 % 1PLTIM BAND, PLT1M

1-1-41 540774001 ST gk 4 212X87 3 CLAMP SUPPORT PLATE ASSY, 12X8
1-1-41-1 540775001 oS Tyira 21248 CLAMP SUPPORT PLATE, 12X8
1-1-41-2 $40776000 4|5 a16-10x122 RUBBER, 16-10X122

1-1-42 518291001 L B BN - Y ¢ SCREW, BUTTON HEAD M5X8
1-1-43 540777001 1S FHHT12X87 = CLAMP PRESSER ASSY, 12X8
1-1-43-1 S40778001 Ny ST IT 121248 CLAMP PRESSER PLATE, 12X8
1-1-43.2 540779000 414 432-10X122 RUBBER, 32-10X122 _
1-1-44 $18291001 21HER AV FRIUEXE SCREW, BUTTON HEAD M5X8

_ <#H T ) 790X60mm> <Sewing area "90X60mm

1-2 $40867001 HososYsrr 2967 3 CLAMP SUPPORT PLATE ASSY, 9X16
1.2-1 540868001 1751 29%6 CLAMP SUPPORT PLATE, 9X186
1-2-2 S40869000 4|3 n18-10%102 RUBBER, 16-10X102
855-117-940

76




X1. 95078ty b (F7L a3 88)/ Clamping frame set (Option parts) / _
Halterahmensatz {Sonderzubehbr) / Jeu de cadre de pinceur (Piéces en option) /
. Juego de bastidor de prensor (Piezas opcionales) o R

-2 1-1-39

B;ai‘\

o5 §-1-31 1-1-17
11411 1110 @}m ’
Y 1.91 B

I

)

)\ 1
17
\-

To foot
switch

I

855-117-940



X1.23>T#Hty b (F7 Y 3 - 8&)/ Clamping frame set (Option parts) /
Halterahmensatz (Sonderzubehdr) / Jeu de cadre de pinceur (Piéces en option) /
Juego de bastidor de prensor (Piezas opcionales)

REF.NOQ. CODE LA NAME OF PARTS RV
<HEST U 7I0X60mm> < Sawing area "90X60mm >
1-3 540870001 TS LT AYTINEY I CLAMP PRESSER ASSY, 9X6
1-3-1 540871001 IHTAYTLA 2IXE CLAMP PRESSER PLATE, 9X16
1-3-2 S40872000 = £432-10X102 RUBBER, 32-10X102
<HHIT Y 760X40mm> < Sewing area "60X40mm >
1-4 S40873001 PSLTIrAR6X4T ] CLAMP SUPPORT PLATE ASSY, 6X4
1-4-1 540874001 G5 LTI R6X4 CLAMP SUPPORT PLATE, 6X4
1-4-2 $40875000 I £416-10X80 RUBBER, 16-10X80
1-5 540876001 93T AYIT6XAY 3 CLAMP PRESSER ASSY, 6X4
1-5-1 40877001 G5 TEHY LA REXE CLAMP PRESSER PLATE, 6X4
1-5-2 $40878000 = £432.10X80 |RUBBER, 32-10X80
<HERT U 790X110mm> < Sewing area "90X110mm>
1-6 $40888001 Hose7orsaoxiiv s CLAMP SUPPORT PLATE ASSY, 9X11
1-6-1 540889001 e &2 T i1 29X CLAMP SUPPORT PLATE, 9X11
1-6-2 540776000 415 K1s10x122 RUBBER, 16-10X122
1-7 $40890001 o374 ToX17 2 CLAMP PRESSER ASSY, 9X11
1-7-1 540891001 Ne S T34 T 1 29XU CLAMP PRESSER PLATE, 9X11
1-7-2 $40779000 4= 432-10X122 RUBBER, 32-10X122
1-8 530616309 1Fronnday a SOLENOID VALVE ASSY, 2A
1-8-1 531551109 UL Tr UV rr523 SETTING PLATE, 2-3 ,VALVE
1-8-2 509318101 W17 L—% INTEGRATER
1-8-3 540628000 11—/ 0L 718 BALLVALVE, 1/4
1-8-4 $30617101 MUFL SR NT2v 3 SOLENOID VALVE ASSY, 2
1-8-4-1 503789101 HES - V% -8 AIR MANIFOLD ASSY
1-8-4-2 503792001 AiInT xR UN EXHAUST THROTTLE VALVE
1-8-4-3 518415101 Al — T Q4AMS HALF UNION, :Q4M5
1-8-5 062302506 2{F~a3X2s SCREW, PAN M3X25
1-8-6 028030242 2|13 9H %23 WASHER, SPRING 2-3
1-8-7 025030232 2les¥HExFaI3 WASHER, PLAINM 3
1-8-8 540629000 AR = BARREL NIPPLE
1-8-9 540630000 N=v i NIPPLE
1-9 504897000 217594 PLUG, 4
i-10 532838001 ey ro993527 SETTING FRAME CLAMP
1-11 532837000 1y b7 o d48 SET FRAME RUBBER, B
1-12 $16691000 ]/ JF#u b axes KNOB BOLT, M8X25
1-13 540879000 tHzprnin—-axzx AIR VALBE HARNESS
1-14 S40880000 W7y bRLYFN-2 2R FOOT SWITCH HARNESS
1-15 149796001 MNdbk—2nFd V% AIR HOSE, W/CONNECTOR
1-16 536475000 2|V =3 RYM5 SCREW, M5
1-17 $51243001 AVEET NEEDLE PLATE, N
1-18 532482001 1InUrPF1450 NEEDLE HOLE PLATE, T=0
1-19 100360003 2{432¥238 SCREW, FLAT SM2.38
1-20 $52842000 | E & I AR 3 ] HARNESS ASSY, ;AIR CLAMP
855-117-940

78



X2. 0oty b (73 /*llnn) / Clamplng frame set (Opt;on parts) / N
Halterahmensatz {(Sonderzubehdr) / Jeu de cadre de pinceur (Pleces en optron) f
_Juego de bastldor de prensor (Piezas opcionales)

1-13-19 SRS T X7 1-13-20 -+ -1-13-9

79 855-117-940




X2. 95Tty b (F 7Y 3 H&)/ Clamping frame set (Option parts) /
Halterahmensatz (Sonderzubehar} / Jeu de cadre de pinceur (Piéces en option) /

luego de bastidor de prensor (Piezas opcionales)

RUBBER CAP, ;NG79F

REF.NO. CODE Q'TY L Aq NAME OF PARTS RM
1-13 538165201 teg 7Y bswo X 2-STEP FOOT SWITCH ASSY
1-13-1 $38166000 1|7y bss FOOT PEDAL BASE
1-13-2 $38167001 124 L swE SWITCH PIN, ; 2-STEP
1-13-3 048060142 RV E B R RETAINING RING, C6
1-13-4 025060236 e HrFade WASHER, PLAINM 6
1-13-5 538168001 WPy asnz SPRING, COMPRESSION
1-13-6 538169201 7y rswiiiqr4s SUPPORT PLATE, B ;F-SWITCH
1-13-7 004400603 21+ 30X T4X6 SCREW, FLAT M4X6
1-13-8 $38170001 7Y rRE IR SPRING, COMPRESSION
1-13-9 $38171000 7Y FSWHA—RATE FOOT SWITCH HARNESS ASSY
1-13-9-1 $38172000 17w hswin—x2x FOOT SWITCH HARNESS
1-13-9-2 536260000 2|21 vFvxEafe s MICRO SWITCH, VX ;PIN BUTTON
1-13-10 062302506 2i+~213X25 SCREW, PAN M3X25
1-13-11 228475000 21w 28 F1.9%80 FASTENING BAND, 1.9X80
1-13-12 538174000 U7y b4 FOOT PEDAL
1-13-13 538175001 GE P e PROTECTION PLATE, ;PEDAL
1-13-14 S38176101 NRAYFFHLTIE SPRING, PLATE
1-13-15 002300403 2|+ N23X4 SCREW, PAN M3X4
1-13-16 028030246 2182 FH 223 WASHER, SPRING 2-3
1-13-17 025030236 21ES¥HEF 293 WASHER, PLAIN M 3
1-13-18 $38177001 HEPET VP SHAFT, ;F-PEDAL
1-13-19 048050346 2| k& TES RETAINING RING, E5
1-13-20 052400606 T+~ Saxe SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
1-13-21 117936001 456494 RUBBER CAP, 9.4
1-13-22 538180000 113i2 4517216941 CONNECTOR, ;172169-1
1-13-23 536682000 HFEYE-E R A CONNECTOR CAP
1-13-24 538059000 114024y ~NG7F

855-117-940

80




Y. REEE (772 3 > EB&) / Bobbin winder mechanisme (Option parts) / Spuler (Sonderzubehor) /
Mecanisme du bobineur (Piéces en option) / Mecanismo del d_e'\igna_c_iqr de la canilla (Piezas opcionales)

™~

vh-? &
7>

1-1-8

855-117-940
81



Y. %R%BIER (oF 7 3 3 > 5544) / Bobbin winder mechanisme (Option parts) / Spuler (Sonderzubehér) /-

Mécanisme du bobineur (Piéces en option) / Mecanismo del devanador de |a canilla {Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY EloAA NAME OF PARTS R
<A > <For Japan & general >
1 537302101 b exva73401377 BOBBIN WINDER SET, 401
<USAR A > <For USA>

1 $36410001 e ic BOBBIN WINDER SET, C

1-1 531973109 H RS A S BOBBIN WINDER ASSY

1-1-1 008300604 &+ FDA3XE SCREW, TRIUSS Mi3X6

1-1-2 $35032101 2|V AFT26X55 SCREW, M2.6X5.5

1-1-3 028260242 2INRYFHR228 WASHER, SPRING 2-2.6

1-1-4 $39901001 HIE & ) SHAFT, ;B-WINDER

1-1-5 014300332 2177 HFE3X3 SET SCREW, SOCKET {CP) M3X3

1-1-6 154024001 1|#E>aA4m BOBBIN PRESSER

1-1-7 154092001 HER G R ML BOBBIN WINDER CLAW

i-1-8 014680422 2T AZ Y437 HE SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37

1-1-9 152361001 HER S TZAS LEVER, ;B-WINDER

1-1-10 152362001 HERE & P27 SHOULDER SCREW

1-1-11 111942001 IR R FAES SPRING, PLATE

1-1-12 111943001 A 2R HFHR WASHER

1-1-13 060660512 HNA 2 F£218-40X5 SCREW, BIND SM3.18-40X5

1-1-14 152363001 AT DI2A SPRING, TWIST A

1-1-15 047301042 1S s SPRING PIN

1-1-16 152364001 2{n3- COLLAR

1-1-17 146197001 Ajrbynzos THREAD NIPPER ASSY

1-1-17-1 146198001 T bYHIAR KNIFE, ; T-NIPPER

1-1-17-2 146193001 HEEVE S DiIsC

1-1-17-3 146200001 T XTCs4 STOP RING €54

1-1-17-4 144505000 HrbPreraniz SPRING

1-1-17-5 118764002 1% 035837 SHOULDER SCREW, SM4.37

1-1-18 $39847001 RS T 2 MOTOR ASSY, ;B-WINDER

1-1-18-1 $39908000{ 1l1brvxE—2 MOTOR, ;B-WINDER

1-1-18-2 152507000 Y4 YAR1YFD MICRO SWITCH, D

1-1-18-3 152508000 =14 QAFP2FL 4 MICRO ACTUATOR

1-1-18-4 152509000 t|F10>a224E NYLON CONNECTOR, E

1-1-18-5 552851001 212 — 3 #1854 TERMINAL PIN, #1854

1-1-19 152645001 B e i BOBBIN HOLDER

1-1-20 062300616 1]#~N2IM3X6 SCREW, PAN M3X6

1-1-21 025030236 tlesWHaFays WASHER, PLAIN M 3

1-1-22 158597001 A redA Y- STOPPER, ;B-WINDER

1-1-23 521103000 H RS AN P HARNESS, C,B-WINDER
1-1-24 516669000 17059 205A PROTECTOR, 0.5A

1-1-25 S04557000 1|4€w 2 1 PLTIM BAND, PLT1M

1-2 $31960009 HERRLE T A COVER, ;B-WINDER

1-3 052300606 21 NRANZET3ING SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6

1-4 532617001 RS VAR b PLATE, ;B-WINDE DEVICE
1-5 018400836 2|7+ # N b axg BOLT, SOCKET M4X8

1-6 028040246 2{ 2 HH 220 WASHER, SPRING 2-4

1-7 062501016 2|F~asx10 SCREW, PAN M5X10

1-8 145571101 | 1|1 bv&For 14153 GUIDE BRACKET ASSY, ;B-WINDER

1-9 145446001 211 bFATIES TENSION DISC

1-10 100401001 HLbFIDINZR TENSION SPRING

1-11 100136001 T eFasityh NUT, TENSION

1-12 534347001 HER ST GUIDE PLATE, ;B-WINDER

1-13 052400806 T#F~onre54x8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-14 062501016 2l ~a5x10 SCREW, PAN M5X10

1-15 546972001 NRS Wiy SPOOL SHAFT .

1-16 028050246 | 1| H x5 WASHER, 5PRING 2-5 .
1117 021500103 HEARPES NUT, 15 S

1-18 $55279000 t|A7—ey b SPQOL MAT RS

1-19 025060236 HesHhizrFade WASHER, PLAINM 6
: <—fgm A > < For Japan & general >
54-1-20 $32508009 T ra2F7d1L TCOTTON STAND, L
855-117-940

82




Z . {4/E5AB3{% / Accessories./ Zubshdr / Accessoires / ACCesorios

< USA RUA+L 08
/ For USA & MEX »

83

855-117-210




7 . {FESERR / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CQODE QTY Eaadd NAME OF PARTS RV
1 122991001 tHwvokerRU290 ACCESSORY BAG
2-1 415814001 2{GE 21— X3A8T G FUSE (5AST)
2-2 S02887000 Hea-x15A FUSE, 15A
6 142443001 1&¥v7419%52 SCREW DRIVER, 1.9X52
7 118837001 &2 ¥v7534%70 SCREW DRIVER, 3.4X70
8 101572101 1% ¥=7255%x190 SCREW DRIVER, 5.5X190
9 150332001 1752 K3 1/8-NO.2 SCREW DRIVER, 2X100
10 150335001 16 o Hry RitHs HEXAGONAL WRENCH, 5
1 118064001 HeAn 7RI Rtt4 HEXAGONAL WRENCH, 4
12 142721001 1160 7 55 R1vH3 HEXAGONAL WRENCH, 3
i3 154125001 eh 7 £y A18F25 HEXAGONAL WRENCH, 2.5
14 142002001 1{6h 7y RiF2 HEXAGONAL WRENCH, 2
15 546430001 16roFE2ITT 215 HEXAGONAL DRIVER, 1.5
16 107780001 1]R1eF+10X12 WRENCH, 10X12
17 142205001 1R/ 7X8 WRENCH, 7X8
18 508132001 1{R/¥F55 WRENCH, 5.5
<EHE> < For general export & option parts of USA>
19 159794001 45 BOBBIN ‘
20 S15629111 113U DBXKS#117 £ NEEDLE ASSY, DBXKS (#11)
21 184783001 vy s SCISSORS
22 117466000 1ty b PINCETTE
23 121156001 1#13-8932 OILER
25 500966100 W7y —2%-930 GREASE TANK, 30
26 S$08170001 HzH &2 Iv Ty SCREW DRIVER, ;Z-TYPE
29 $32841051 HhyFor-v BOTTOM DEAD CENTER GAUGE
46 $32656051 A F% 20— POSITIONING BAR
47 $37291001 HArTT7 o8 PRESSER FOOT, B
48 $34455000 | 10|&v r1s0L NET, 160L
56 546758001 14 RINAN—Y SPACER, ;M-KNIFE
64 122992001 N E a2 BRUSH
66 $55279000 URT ==Y b SPOOL MAT
<USARUG 2% vaf> <For USA & MEX >
80 $35584001 R r—-203 BOBBIN CASE ASSY
80-1 $35583001 1 A P S B2AT SPRING, ANTE-SPIN
80-2 181936001 e r—XF89 12 TENSION SPRING
80-3 181937001 lirayrinazFaneyzd ADJUSTING SCREW
80-4 181938001 tlFasmsngarazy SET SCREW
"rFTvarmas” * OPTION PARTS
28 536461001 BP ST e A VR N X-¥ HOME POSITION PLATE ASSY
30 $50689000 11 YT SAMPLE ASSY, ;THREAD
31 $33244001 NFEFLLTRYEIEY b DESIGN FLOPPY SET, 3
855-117-910

ONMESOMETETZIZLFBUET,

© The details of incdluded accessories are subject to change.

©® Anderungen in der Aufsteliung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
©® Los detalles des accesorios inclufdos pueden variar.

84




Ga. 7' — B —ER / Gauge parts List/ Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /
- Lista d’ePiezas de calibradores

- WLw > EsHEN / Needle plate, N ;embro.
~ T e51245001

" 47555/ OPTION PARTS *

W8F#H / For Cap frame device

#i4 / Needie plate, 4
S$36298001

WFEEN/ Needle plate, N ;C-frame
S$51247001

#7UR / Needle hole plate
S32482001
1.2 _M& ; S )
"e2
m*s 2.38 / Screw, fiat SM2.38
10036003
‘ )
2.1 - ! &
i 1.2 15 N i \\I g Y
¢z
e
N
4 N : N
1.2 N | N=S
"p2

$HiEN / Needle plate, N

551243001

e e

85

855-117-Ga



Op. Bl 58 (7 3 > 8&) / Embroidery frame (Option parts) / Stickereirahmen (Sonderzubehér) /
Cadre de broderie (Piéces en option) / Bastidor de bordado (Piezasopcionales) ‘

CODE & % /NAME OF PARTS U 7 / Sewing area
TEOEER

GESATLTY :

515612000 SPIDER NET FRAME HOLDER, PFH2-2 / For hoiding

the spidernet frame

HEIRTH—07

$15613000 SPIDER NET FRAME, sPFHO7 | | e
+HhH—07

$15618000 INNER ROUND FRAME, SPF-07 ¢ 30mm
HE)RDH—09

$15614000 SPIDERNETFRAME,SPFH08 | 7 S\ | . =~
FHT5—09

$15619000 INNER ROUND FRAME, SPF-09 ¢ 50mm
SEIRTH2

$15615000 SPIDER NET FRAME, SPFH-12 | =} e
+hoH—12 ¥

§15620000 INNER ROUND FRAME, SPF-12 ¢ 80mm
HEIRDH—15

$15616000 SPIDER NETFRAME,SPFH-15 | Z#AZA/4 X\ = | ~ & =~
+hTH—15

515621000 INNER ROUND FRAME, SPF-15 ¢110mm
2827918

515617000 SPIDER NET FRAME, SPFH-18 Lo o
+hTH—18 T

S$15622000 INNER ROUND FRAME, SPF-18 ¢ 140mm

#sEas / For supply parts

D6F 35l %21

$33207000 ADJUSTING SCREW, 21 $ S=8mm, L=21mm

& 23 :

533208000 TN S, 23 ! S S=8mm, L=23mm
DHFa Rl RI2T -
DoFavid Rl L

526634001 ADJUSTING SCREW, L S=8mm, L=31mm

855-117-Op

86



Wa. &

&S ~Ub/ Warning labels / Warnschilder./ Et:quenes d avertiss ement /
Ethuetas de advertenc:a .

- %%5’\11/ / Warnih.g“ labels

.‘:“é% / Name of baris

Siz'e'(.mm') "

Code

87

BES~NIL-# 40 X 64 838353-101
. _ ODANGER :n‘t;__e'r-*'k'-i-n:pAN'GE'ﬁ_:-A_n;u_r;ﬁq’ ‘ .
u ..."“'"“:'E; e el e Label, elec. shock 4 lang. - 35X118 . $38352-101
i i m‘“ . = mm
LA ER _
| mematoners. ' o S
Egggggz; BEIESAN-BASH 40X 64 $38357-001
& omg.a!m. RRE T ’
7y CAUTIoN
. {Moving pants .
A%%;%m Label, operation (BAS) Eng. 40X 64 8385?1__-_0{_)1
RS2 i S o
o L=16 $36924-001
Mark, injury
KEIw—2
10X 30 $37058-001
Mark, arrow
@ FRT =l
b 12 S$37060-001
Label, grounding
855-117-Wa



- 585 /INDEX/ VERZEICHNIS /

INDEX /INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
S00480000 [Q1 - 16 50 | 1515233000 |G -15 32 | [ 520680001 [T -13-7 38
Q1 - 18-1 50 ||s15240101 JG -20 32 || 520681000 fL -13-8 38
500554000 [P - 1-1-12 46 $15241001 §G -30 32 520682103 JL -13-9 38
500614100 T - 1-4-1 58 |] 515242000 }G -54 32 }]520878000 JA -24 2
500966100 [z -25 84 |]515243209 |T -81 60 ||S20913000 R -8 56
502611001 fL -1-1 38 |]515247000 fH -52 34 ||521033009 jH -11 34
$02612001 L -1-2 38 |]S15248000 fH -51 34 []521034052 [H -19 34
502887000 [z -2-2 84 ||515251001 jH -78 34 1521037009 [H -58 34
503789101 [ X1 - 1-8-4-1 78 |]S515252001 [H -85 34 1521038101 |[H -74 34
503792001 | X1 -1-8-4-2 78 |]515256000 jH -76 34 1521055151 [T -88 60
504438001 W1 - 1-1-42 64 |]515257000 [H -55 34 }]521056001 [T -56 58
W2 - 1-1-42 68 |]sS15259001 }F -40 30 [}521057000 jP -1-1-36 46
W3- 1-1-42 72 || 515267000 |G -13 32 []521064000 [T -10 58
504557000 [P -6 48 |1515268000 |G -4 32 }]521083001 [Q1 - 15 50
Y -1-1-25 82 | G -52 32 Q1 -17 50
Qt - 18 50 }}sS15273001 {N -2-1-2-7. 44 Q1 -20 50
Q2 -34-2 54 |}s15281001 R -9 56 Q1 -28 50
Q2 -35-15 54 }]515284000 |E1 -1-2 8 {]S21085000 {H -7 34
X1 - 1-1-40 76 E4 -5-2 22 H -15 34
$04897000 | X1 -1-9 78 {] 515285000 {E1 -1-3 8 Ho-22 34
506740101 |G -57 32 E4 -5-3 22 H -62 34
507876101 {J -61 36 11515286101 |{N -2-1-2-9 44 H -81 34
S08089101 {T -1-4 58 |]515287101 [N -2-1-2-10 44 11521103000 |Y -~1-1-23 82
508132001 |z -18 84 }]515321001 {T -35 58 |} 521677000 |J -35-1 36
S08170001 {Zz -26 84 {{515612000 {Op 86 |1s23418001 |A -3 2
S08415001 |D -50 6 515613000 | Op 86 |1523651001 |C -10 4
S09142000 {P -1-1-34 46 11515614000 {Op 86 ¢ -3t 4
Qt -23 50 |]515615000 | Op 86 M -2 40
509318101 | X1 -1-8-2 78 |]515616000 | Op 86 |} S24095000 | X1 -1-1-39 76
$09774001 {E6 - 1-1-8 24 ]1515617000 | Op 86 |]525240001 {L -12 38
X1 -1-1-17 76 }]515618000 | Op 86 |}$25310101 M -40 40
X1 -1-1-24 76 | 515619000 |Op 86 |]525391000 [N -2-1-2-14 44
$09815001 |E3 -2-2 18 || 515620000 | Op 86 |] 525439101 jE6 -1-1-30 24
E3 -13-6 20 |] 515621000 | Op 86 X1 -1-1-9 76
S09816001 {£3 -3-2 18 || 515622000 | Op 86 |]525773001 [C -12-8 4
S09817001 [E3 -6-2 18 |] 515623000 JE2 -5 15 {]526728009 |N -1-1 44
509818001 |E3 -4-2 18 || 515624000 |E2 -5 15 11526729009 [N -241 44
E3 -5-2 18 || 515625000 JE2 -5 15 §§526730009 |N -2-1-2 44
E3 -8-2 18 |]S15626000 [E2 -5 15 }1527910001 JE5 -1-2 22
509823101 |E3 -1-3 18 1] 515627000 [E2 -6 15 §1529634001 |E2 -31 16
509827001 |E3 - 1-5 18 |]515628000 [E2 -6 15 E4 -31 - 22
509828101 |E3 - 1-6 18 | 1515629011 |D -65 6 Op 86
509830101 |E3 - 1-4 18 §515629111 [z -20 84 }1529700000 §) -62 36
509834000 | E6 - 1-2-3 24 }}515642001 jE4 -2 22 }{s30580001 |E3 -8 18
509848001 |E3 - 13 20 }]S15646001 {E4 -2 22 |}530581001 |F3 -8-1 18
510243000 | Q1 -24 50 }}S15650001 JE1 -11 8 |{530582000 |E3 -8-1-1 18
$11475000 | X1 - 1-1-34 76 E4 -4 22 11530583000 |E3 -8-1-2 18
511848000 |P - 1-1-31 46 || 515654001 JE1 - 11 8 |1530616309 | X1 -1-8 78
Q1 -21 50 |S515658001 |E1 - 11 8 11530617101 | X1 -1-8-4 78
Q2 -35-14 54 || S15660001 {E1 - 11 -8 1531551109 |X1 - 1-8-1 78
$12104000 | X1 -1-1-38 76 E1 -1 8 |}531958001 |G -62 32
$12150000 § Xt -1-1-33-2 76 |]516452000 | Q1 - 12 50 [1531959051 |G -56 32
512481000 {P - 1-1-45 46 |]516669000 {Y -1-1-24 82 }]531960009 |Y -1-2 82
513251001 Xt -1-1-18 76 ||516691000 | W1-1-3-15 66 [1531973109 |Y -1-1 82
514495100 | X1 -1-1-36 76 W2-1-3-13 70 }1532256001 |L. -6 38
$15225101 |G -1 32 W3- 1-3-6 74 1532257001 |L -8 38
$15229001 |G -41 32 X1 -1-12 78 |]532296001 }E3 -2-1 18
$15230001 |G -46 32 | 1517052001 [H -86 34 ]]5s32297001 |E3 -3-1 18
515231000 |H -70 34 []S17069000 [T -94 60 1532298001 |E3 -4-1 18
$15232000 |G -6 32 11518291001 |X1 -1-1-42 76 {1532299001 |E3 -5-1 18
G -65 32 §]518291001 | X1 -1-1-44 76 ]]532300001 [E3 -6-1 18
$15233000 |G -8 32 |}518415101 X1 -1-8-4-3 78 |]532378001 |[D -34 6
515234000 |G -10 32 ||s18707141 {T -26 58 | 532379001 |D -35 6
515235001 |G -21 32 11519080000 { X1 -1-1-37 76 11532435001 |C -30 4
515236001 |G -23 32 1]519604000 | E3 -13-3 20 }}9532445009 [S -6 56
$1523700t |G -25 32 |{1520012001 {E3 -1-2 18_1]532446009 |S -5 56




REF.NO.

89

20-3

CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page CODE Page
1532451007 M -1 40 532554000 1J -8 36 532798001 JE1T -30-3 _ 14
$32452001 §M -3 40 L b 34 36 Et1 -90-3 . 10
32453100 {M -5 40 $32555001 {3 -2 36 E1 -90-3 10
$32454001 |M -8 40 $32556001 |J -9 36 E1 -95-3 10
$32456001 M -10 40 $32557000 1+ -13 36 E2 -2-1-2 12
$32457001 [M -14 40 y =25 36 E2 -2-1-2 12
$32461001 [M -15 40 $32558000 1) -14 36 E2 -4-2 14
$32462001 1M 16 40 $32559000 §J -15 36 E2 -4-2 14

M -24 40 $32561101 §J -17 36 E2 -4.2 14

5324630017 M -17 40 $32564000 |J -18 36 E2 -4-2 14
$32467001 M - 19 40 532565000 j3 -19 36 E2 -4-2 14
532468007 M -20 40 532570000 ji -26 36 E2 -4.2 15 -
932469001 §M -26 40 S32571000 | -27 36 E2 -4-2 15
532471201 |M -28 40 $32574101 [B - 1-1 2 E2 -96-3 15
32474001 §jM -29 40 §32575001 |IB -1-4 2 E2 -956-3 16
S32475001 M -30 40 $32576001 {B -6 2 E7 -65-1-1 26
$32476001 IM -39 40 §32577001 [IB -8 2 E7 -65-1-1 26
$32477001 M -32 40 $32580001 [B -9 2 E7 -67-1-2 26
$32482001 | Ga 85 $32584101 {D - 10 6 E7 -67-1-2 26

X1 -118 ‘78 532585001 [D -1 6 E7 -68-1-2 26
$32486001 M -12 40 S$32587001 1D -14 6 E7 -70-1-2 28
$32488001 | M -47 40 532588101 |D -16 [ E7 -72-1-2 28
$32490000 I M -53 40 $32603000 §) -30 36 E7 -98-1-1 28
$32491001. M -56 40 532604000 }) -~ 31 36 _ E7 -98-1-1 28
§32492001 [M -58 40 $32605000 §4 -32 36 $32799001 [E1. -90-4 8
$32493001 EM -60 40 $32606001 §4 -33 36 E{ -90-4 8
$32494001 |M -62 a0 $32611001 | Ga 85 E1 -90-4 10
$32495001 1M -64 42 $32612001 | Ga 85 E1 -90-4 10
$32496001 i M -65 42 $32613001 ] Ga 85 E1 -90-4 10
$32497001 i M - 67 42 $32614001 1M -69 42 E1 -95-4 10
$32498001 M -68 42 S$32617001 kY -1-4 82 E2 -2-1-3 12
$32499001 ¢ M -7 42 $32632000 ID -52-2 6 E2 -2-1-3 12
532501001 §C -12-1 4 $32633000 |D -52-1 6 E2 -4-3 14
$32502000 fC -12-2 4 $32639001 |D -59 6 £2 -4.3 14
§$32503001 JC -125 4 $32640001 1D -60 6 E2 -4-3 14
$32504001 jC -12-7 4 $32651001 1D -52 6 E2 -4-3 14
$32505001 §C -12-9 4 $32655001 (A -14 2 E2 -4-3 14
$32507101 [C -12 4 $32656051 [Z -46 84 E2 -4-3 15
$32508009 IN -2-1-1 44 532662101 JF -1 30 E2 -4-3 15

_ Y -54.1.20 82 $32663001 fIF -4 30 E2 -96-4 15
$32509009 i N -2-1-2-1 44 $32664201 §F -16 30 E2 -95-4 16
$32510001 EN - 1-1-7 44 $32665001 |JF -12 30 E7 -65-1-2 26

N -2-1-2-6 44 $32667001 |[F -9 30 E7 -65-1-2 26

$32514001 JA -2 2 5932668001 |F -10 30 E7 -67-1-3 26
532515001 [A -4 2 532669001 [F - 11 30 E7 -67-1-3 26
$32517101 jC -1 4 $32673001 {F -21 30 E7 -68-1-3 26
$32518001 |C -3 4 532674101 B - 10 2 532799001 FE7 -70-1-3 28
$32519001 §{C -5 4 $32675001 |[F -14 30 E7 -72-1-3 28
$32521001 JC -8 4 $32676000 fF -20 30 E7 -88-1-2 28
$32522101 |C -9 4 $32677001 |F -24 30 E7 -98-1-2 28
$32523001 IC -11-1 4 $32678001 |F -23 30 $32837000 § X1 - 1-11 78
$32525201 IC -14 4 $32680101 {[F -27 30 $32838001 X1 -1-10 78
532526001 jC  -14-1 4 $32682001 IF -30 30 532841051 12 -29 84
832527101 iC -14-3 4 $32683100 |F -29 30 $32858001 {W1i-1-4 66
$32530201 iC -14-4 4 $32775000 fE2 -1-1-2 12 W2-1-4 70
$32531101 fC -14-5 4 £2 -1-2-2 12 W3-1.4 74
$32532001 EC - 11 4 $32791000 JES -1-3 22 32859000 W1 -1-1-13 64
$32533001 [ C -15 4 $32793001 |EZ2 - 2-11 12 w2 -1-1-13 68
$32536001 §S -9 56 £2 -2-11 12 W3-1-1-13 72
$32538101 K -3 38 $32795101 |E2 - 21 72 532861016 j W1 -1-2-1-3 66
$32539001 fK -8 38 E2 -2-1 12 532862000 [W1-1-1-2 64
$32540000 | K -9 38 $32797001 {E2 -2-2 12 W2 -1-1-2 68
$32544001 {K -1 38 E2 -2-2 12 W3- 1-1-2 72
$32547001 [ K -2 38 E7 -87-2 26 32863001 1 W1 - 1-1-41 64
$32550001 FK -13 38 E7 -67-2 26 W2 -1-1-41 68
532552000 fJ -6 36 $32798001 |ET -90-3 8 W3- 1-1-41 72
$32553000 1) -7 36 | E1 -90-3 8 11532866000 FW1-1-2-1-14 66



CODE REF.NO Pagef|{ CODE REF.NO. Page|| CODE REF.NO.  [Page
332866000 | W3- 1-2-3 74| [$33805001 |E7 - 72-2 78| [ 536396007 [E4 -5-1 p¥)
W3- 1-2-18 74 || s33806001 {E7 -72-3 28 || 36397001 |E1 -1 8

$32870000 | W1 - 1-1-44 64 |1|s34012000 fJ -44 36 |]536398001 |E4 -5 22
W2 - 1-1-44 68 |1s34032001 |D -36 6 1]536399001 |E3 -1-1 18

W3- 1-1-44 72 ] s34200000 JC -12-12 4 || 536400001 JE3 -1 18

$32871100 {W1-1-1-19 64 ||534347001 Y -1-12 82 {| 53640100t {E5 - 1-1-1 22
W2-1-1-19 68 |[534450001 |N -2-1-2-12 | 44 |]$36405001 |E2 -3 12

W3- 1-1-19 72 || 534455000 |z -48 84 1]536406001 |E5 -1 22

W3- 1-3-2 74 | | 34807001 | Ga 85 ||536408000 |ES - 1-4 22

$32877101 JE2 -1-7 12 | { 535032101 Y -1-1-22 82 || s36410001 |y -1 82
$32886101 |W1 - 1-2-2 66 |[S35551001 fw1-1-2-4 66 || 536418000 JE5 -1-1-6 22
W2-1-2-2 70 W2-1-2-4 70 |} 36421001 |E5 - 1-1-2 22

$32889000 J W3- 1-2-12 74 W3-1-2-8 74 || 536422001 |E5 -1-1 22
$32890001 | W1 -1-2-1-5 66 || 535583001 |K -16-1 38 {|s36423001 |H -66 34
$32896001 |W1-1-2-1.7 66 Z -80-1 84 || 36425001 |H -25 34
W3- 1-2-2 74 |{535584001 |K -16 38 {| 36426001 |H -30 34
$32897000 |W1-1-2-1-8 66 Z -80 84 1| 536427001 {H -40 34
“{w2-1-21-10 | 70 |]s35595901 |K -17 38 || 536428001 {H -41 34
W3-1-2-2 74 || 535646001 {C - 126 4 }{s36429001 |H -42 34

$32898001 [w1-1-2-1-12 | 66 || 535655001 |£2 -5 15 |1536430001 |H -43 34
$32945001 |E3 -2 18 |} 536043000 {E1 -90-6 8 |{s36431001 [H -4 34
$32946001 |E3 -3 18 E1 -90-6 8 |] 536432001 |[H -1 34
$32947001 | E3 -4 18 E1 -90-6 10 |}s36435001 [R -17 56
$32948001 {E3 -5 18 E1 -90-6 10 || 36436101 |R -12 56
$32949001 {E3 -6 18 E1 -90-6 10 || s36438009 {s -3 56
$32954009 {P -1-1-44 46 E1 -95-6 10 |]s36439000 {s -7 56
$33207000 |E2 - 31 16 E2 -2-1-5 12 || s36441001 |T -39 58
E4 -31 22 E2 -2-1-5 12 }1536442009 |T -32 58

o Op 86 E2 -4-5 14 || s36443001 [T -54 58
$33208000 JE2 -31 16 E2 -4-5 14 }]536444001 |T -52 58
E4 -31 22 E2 -4-5 14 |]536445109 [T -36 58

Op 86 E2 -4-5 14 |1536446009 T -40 58

$33209000 |E2 -31 16 E2 -4-5 14 |} 536447009 |T -64 58
E4 -31 22 E2 -4-5 15 |} 536448009 |T -70 58

Op 86 E2 -4-5 15 |}536449009 [T -77 58

$33244001 {Z -31 84 E2 -96-6 15 11536450009 |T -79 60
$33630009 |F -36 30 E2 -96-6 16 11536451109 |T -72 58
$33631001 |F -38 30 E7 -65-1-4 26 11536452209 |T -1-1 58
$33673000 {C¢ -16 4 E7 -65-1-4 26 {]536454001 {7 -59 58
$33802001 {E1 -90-5 8 E7 -67-1-5 26 || 536455109 {T -62 58
: E1 -90-5 8 E7 -67-1-5 26 {] 536456000 {T -92 60
E1 -90-5 10 E7 -68-1-5 28 |} 536457000 | Q2 -35-6 54

$33802001 [E1 -90-5 10 E7 -70-1-5 28 |1s36461001 [z -28 84
Et -90-5 10 E7 -72-1-5 28 || s36466201 |T -1-8 58

E1 -95-5 10 E7 -98-1-4 28 |}536470000 fT -1-3 58

E2 -2-1-4 12 E7 -98-1-4 28 |} 536475000 |E6 - 1-1-12 24

E2 -2-1-4 12 ] 36135101 |m -34 40 E6 -1-1-39 24

E2 -4-4 14 || s36153100 {D -13 6 X1 -1-1-26 76

E2 -4-4 14 || 536211100 {P -1-1-24 46 X1 -1-1 78

E2 -4-4 14 {}536213200 [P -1-1-25 46 || 536477001 |1 -40 36

E2 -4-4 14 1536218200 [P -1-1-30 46 1}536478001 {T -58 58

E2 -4-4 14 {] 536220001 |R -18 56 || 536479000 {1 -64 36

E2 -4-4 15 Q1 -4 50 11536480000 {5 -65 36

E2 -4-4 15 Q1 -5 50 |]s36481000 fJ -35-2 36

E2 -96-5 15 Q1 -6 50 |]s36482000 {J -22 36

E2 -96-5 16 |}s36224000 {P -1-1-50 48 |}536483001 |E2 -1 12

E7 -65-1-3 26 ‘|| s36230201 fu -1 62 || 536484000 |E2 -1-3 12

E7 -65-1-3 26 {] $36230202 |u -2 62 || 536485001 |E2 -1-1 12

E7 -67-1-4 26 || 536260000 | X2 -1-13-9-2 | 80 |} 536486001 {E2 -1-1-1 12

E7 -67-1-4 26 |1536264001 |D -26 6 |]s536488001 [E2 -1-2 12

E7 -68-1-4 28 |] 536298001 |Ga 85 ||536489001 |E2 - 1-2-1 12

E7 -70-1-4 28 W1-11 66 ||536491001 JH -47 34

E7 -72-1-4 28 W2- 11 70 536495001 |E2 -6 12

$33802001 |E7 -98-1-3 28 W3- 1-10 74 E2 -6 15
E7 -98-1-3 28 |]5$36299001 JL - 13-11 38 |{536498001 |W1-1-1-3 64

$33803101 [E2 -2 12 | [ 536300000 {L -13-5 38 W2-1-1-3 68
£2 -2 12§ 1536391001 JE1 - 1-1 8 | W3-1-1-3 72|




91

W3-1-2-11-1

.CODE. 1 __REF.NO. _ }Pagel|]  CODE . REF.NO, Page CODE REF.NO Page
530505001 §D -25 ...} B S39105101 JE2 -4 15 540242001 W3-1-2-13 74
$36682000 | X2 -1-13-23 ... 80 $39107001 iE2 -4-1 15 |1 540243000 | W3 - 1-2-13-1 74
$36924001 | D -31-1. 6 E2 -4-1 15 | 540244000 [ W3 -1-2-14 74
‘Wa .. 1 87 539414009 {5 -1 56 S40245001 W3 -1-2-22 74
S37058001 § Wa : 87 S$39417009 [ D -3t [ 540246001 jW3-1-3 74
$37059001 1P -1-1-40 1 46 $39459001 |wW2-1-2-1-7 70 || 540247001 JW3-1-2-4 74
$37060001 [P -1-1-41. . 46 539460000 |W2- 1-2-1-17 70 1]540628000 i X1 -1-8-3 78
T -1-16 58 539462001 FW3-1-3-1 . 74 11540629000 X1 -1-8-8 78
Wa 1 87 $39469101 FW1-1-2-1-1 66 | 540630000 [X1 -1-8-9 78
S37277000 £ € -12-13 4 S$39471101 FW1 - 1-2-1-2 66 S40693001 | X1 -1 76
537282009 D -1, 6 $39474100 fwW1-1-2-1-4 66 {]540694001 §X1 -1-1-1 76
S$37283000 {D -18 6 $39475100 w1 - 1-2-1-6 66 1540695001 § X1 -1-1-2 76
D -24 6 $39488001 |G -17 32 540696000 I X1 -1-1-3 76
S37284001 §{b -21 6 539497101 | W1 -1-1-16 64 540697001 X1 -1-1-4 76
$37285001 |D -29 [} W2-1-1-16 68 540698001 I X1 -1-1-5 76
§37287001 §D -33 6 W3-1-1-16 72 S40699001 X1 -1-1-7 76
$37288001 [ D -38 6 539499000 |W1-1-3-13 66 S40700001 X1 ~1-1-8 76
537289001 D -40 7] W2-1-3-11 70 S40714001 JL  -13-1 38
$37290001 D -66 -6 $39531001 FE6 -1 24 11540768001 §X1 -1-1-30 76
537291001 {F -17 30 $39532001 jE6 - 1-1 24 S40769001 §X1 - 1-1-31 76
Z -47 84 S39533001 fE6 - 1-1-1 24 11540770000 | X1 -1-1-33-1 76
$37292001 jL -4 38 39534000 [£6 - 1-1-2 24 540771000 | X1 -1-1-33 76
$37295301 jL -13 38 539535000 |E6 - 1-1-3 24 S40774001 X1 ~1-1-41 76
537297101 L. -13-4 .. ] 38 $39536001 |E6 - 1-1-4 24 1540775001 1> -1-1-41-1 76
537299009 |N -1-1-1... | 44 $39537001 JE6 -1-1-6 24 }§S40776000 {1 X1 -1-1-41-2 76
N -2-1-3 44 X1 -1-1-22 76 X1 -1-6-2 - 78
$37301009 §N -1-1-11. 44 S$39538001 |E6 - 1-1-7 24 11540777001 X1 -1-1-43 76
S37302101 Y -1 82 X1 -1-1-23 76 11540778001 X1 -1-1-4341 76
$37310001 ¢) -2 36 $39539001 1 E6 - 1-1-10 24 S40779000 X1 - 1-1-43-2 76
S38059000 | X2 -1-13-24 80 X1 -1-1-19 76 X1 -1-7-2 78
538165201 X2 -1-13 - 80 $39540001 §E6 - 1-1-11 24 1540867001 Xt -1-2 76
$38166000 | X2 -1-13-1 80 X1 ~1-1-20 76 11540868001 | X1 ~1-2-1 76
$38167001 1 X2 -1-13-2 80 539541001 |{E6 - 1-1-16 24 1540869000 X1 -1.2-2 76
538168001 { X2 - 1-13-5 80 539542000 JE6 -1-1-19 24 11540870001 §X1 -1-3 78
538169201 [ X2 - 1-13-6 80 - Xt -1-1-12 76 |} 540871001 EX1 ~1-3-1 78
$38170001 | X2 -1-13-8 80 $39543001 |E6 - 1-1-25 24 1]540872000 | X7 -1-3-2 78
$38171000 1X2 ~1-13-9 80 E6 ~1-1-27 24 |§ 540873001 [X1 -1-4 78
538172000 X2 -1-13-9-1. .§ 80 S$39544001 E6 - 1-1-26 24 {] 540874001 | X1 ~1-4-1 78
S38174000 X2 -1-13-12 . 1 80 [ ]| S39545001 [E6 -1-2 24 5408750001 X1 - 1-4-2 78
$38175001 X2 -1-13-13 80 539546001 |E6 - 1-2-1 24 540876001 1 X1 -1-5 78
$3817610% {1 X2 -1-13-14 80 $39547001 {E6 - 1-2-2 24 11540877001 EX1 - 1-5-1 78
$38177001 X2 -1-13-18 80 $39548001 {E6 - 1-2-5 24 11540878000 X1 -1-5-2 78
$38180000 [ X2 - 1-13-22 -80 539549001 |E6 - 1-2-8 24 11540879000 X1 -1-13 78
S38331009 [N -1 44 5$39550001 |E6 - 1-2-11 24 S40880000 {X1 -1-14 78
$38332009 IN -2 44 539551001 }E6 - 1-1-33 24 540888001 I1X1 -1-6 78
$38352101 [P -1-1-43 46 $39552001 1E6 -1-1-34 24 11540882001 § X1 -1-6-1 78
Wa 87 $3955300t i E6 - 1-1-32 24 11540880001 fX1 -1-7 78
538353101 [P -1-1-42 46 $39561001 [E6 - 1-2-6 24 1]S408%91001 | X1 -1-7-1 78
Wa 87 539804001 [E6 ~1-2-10 24 11540899000 J4 -35 36
538357001 {Wa 87 $39807000 {E6 -1-1-5 24 541195201 1P -1-1-11 46
S$38571001 {Wa 87 539819000 P - 1-1-35 46 $41223000 f W1 -1-1-21 64
$38735001 §J -41 36 S39847001 {Y -1-1-18 82 W2 - 1-1-21 68
538891007 I[N -1-1-10 44 $39901001 |Y -1-1-4 82 W3 - 1-1-21 72
$39083009 ID -G8 6 539908000 |Y - 1-1-18-1 82 11542331001 {£7 -65-1 26
$39084001 |D -70 6 540063001 |E2 -6 15 E7 -65-1 26
$39101101 JE2 -4 14 S$40224001 §wW3-1-2 74 }]542456051 |M -41 40
o E2 -4 14 540227001 W3- 1-2-8 74 11542461251 [M -43 40
$39103001 |E2 - 41 14 540228000 f W3- 1-2-19 74 542583000 W1 -1-1-22 64
E2 -4-1 14 S40231001 W3- 1-2-15 74 11542583000 w2~ 1-1-22 68
$39104001 [ E2 -4-6 14 540232001 fw3-1-3-4 74 W3- 1-1-22 72
$39104001 [E2 -4-6 14 540233001 [W3-1-2-1 74 S$42946000 P - 1-1-8-1 46
E2 -4-6 i4 540234000 W3- 1-2-1-1 74 P -1-1-50-1 48
E2 -4-6 14 540235001 W3- 1-2-2 74 Q2 - 34-1-1-1 54
E2 -4-6 14 540236000 § W3- 1-2-2-1 74 ]1542947000 {P -1-1-50-2 48
E2 -4-6 15 S$40239001 |W3-1-2-6 74 11543018000 [P -1-1-28 46
E2 ~4-6 15 $40240000 W3- 1-2-11 74 543114001 1 Q1 -1-26 50
$39105101 JE2 -4 15_] 1.540241000 74 11543257000 [ Q1 -1-5 50_|




CODE REF.NO. Page|| CODE REF.NO. Page|| CODE REF.NO. Page
SAIZ70000 [QT - 1-11 50 [544357T07 {W3-1-1 77 | 544852000 |WT- 1-3-6 56
543471001 |E7 -65-2 26 || s44352001 |w1-1-2 66 W2-1-3-6 70

£7 -65-2 26 || s44354001 |w2-1-2 70 || s44853001 fw1-1-3-14 66
E7 -70-2 28 |]s44356001 {w2-1-3 - 70 W2-1-3-12 70
$43472001 {E7 -65-3 26 || 544358000 w3 -1-13-1 74 || 544854001 {w1-1-3-8 66
E7 -65-3 26 |} 544359001 |W3-1-13 74 || 544858001 {w2-1-3-8 70
E7 -70-3 28 || s44514101 |F -5 30 {}s44859001 |W1-1-3-10 66
543473001 |E7 -65 26 | }544515001 |F - 41 30 |§ 544860001 |W1-1-3-18 66
E7 -65 26 |} 544518000 |M - 46-1 40 W2-1-3-16 70
543486000 | W1-1-1-27 64 || 544519001 | M -49 40 || sa4861001 [W1-1-3 66
W2 - 1-1-27 68 || 544636000 | w1 -1-1-49 64 ||s44924001 [m -36 40
W3- 1-1-27 72 w2-1-1-49 | 68 M -42 40
543487101 |W1-1-1-28 64 W3- 1-1-49 72 || 545172000 |Q1 - 1-8 50
W2 - 1-1-28 68 || 544638000 |W1-1-1-10- 64 || 545173000 }Q1 -1-9 50
W3- 1-1-28 72 W2-1-1-10 - 68 || 545174000 | Q1 -1-10 50
543489001 |W1-1-1-31 64 W3- 1-1-10 72 || s45175000 {Q1 -1-6 50
W2 - 1-1-31 68 | 1544640000 JW1-1-1-25 64 |]sas176001 | Q1 - 1-16 50
W3 - 1-1-31 72 W2 - 1-1-25 68 ||s45177000 Q1 -1-15 50
543490001 |w1-1-1-30 64 W3- 1-1-25 72 |lsa5179109 | Q1 -1-12 50
W2 - 1-1-30 68 || 544643000 |W1-1-1-46 64 |]545180009 {Qt - 1-13 50
W3 - 1-1-30 72 W2 - 1-1-46 68 || s45181101 | Q1 -1-14 50
$43491001 {wW1-1-1-33 64 W3- 1-1-46 72 1545186001 | Q1 - 1-4 50
W2 - 1-1-33 68 || s44644000 {W1-1-1-47 64 |]545187000 | Q1 - 1-2 50
W3 - 1-1-33 72 W2-1-1-47 68 |] 546362009 | Q1 -1-27 50
$44246000 | W1 -1-1-45 64 W3- 1-1-47 72 1] 46363000 | Qt -1-22 50
W2 - 1-1-45 68 || sa4645001 [W2-1-2-1-15 | 70 Q1 - 1-31 50
W3- 1-1-45 72 || 544655001 JW1-1-1-15 64 {[546364001 | Q1 - 1-17 50
$44248001 |W1-1-1-5 64 W2 - 1-1-15 68 |1s46404001 |D -52-3 6
W2-1-1-5 68 W3- 1-1-15 72 1]546430001 {Z -15 84
W3- 1-1-5 72 || 544700101 |E2 -4 12 ] $46533000 | Q2 - 40-6 54
W3- 1-13-2 74 || 544702001 JE2 -4-1 12 1| 546551000 {Q2 - 35-10-1 54
$44249001 {W1-1-1-8 64 ||s44703101 |E2 -4 14 }| 546741000 |M - 46-2 - 40
W2-1-1-8 68 E2 -4 14 11546758001 |2 -56 84
W3- 1-1-8 72 || 544705001 {E2 -4-1 14 |} 546833001 | Q1 - 1-18 50
W3- 1-13-4 74 F2 -4-1 14 |]546972001 |N -1-1-4 44
$44251000 | W1 - 1-1-1 64 |]s44713001 JE7 -67-1-1- 26 N -2-1-2-3 44
W2-1-1-1 68 E7 -67-1-1 26 Y -1-15 82
W3- 1-1-1 72 £7 -68-1-1- | 26 ||s46999001 {Et -4 8
$44253000 |W1-1-1-4 64 || 544714001 JE7 -67-1 26 EY -80-3 8
W2-1-1-4 68 E7 -67-1 " 26 |ls47059000 {v -19 62
W3- 1-1-4 72 E7 -68-1 26 || s47229000 |M -46 40
$44254001 | W2 - 1-2-1-1 70 |} 544715001 |E7 -67 26 || 547341200 } Q2 -35-8 54
$44255001 | W2 - 1-2-1-9 70 E7 -67 26 || 547342000 | Q2 -35-8-1 54
$44256001 JW2-1-2-1-3 70 || 44716001 |E7 -68 26 || 547343200 | Q2 - 35-8-2 54
S44257000 fW2-1-2-1-2 70 || 544718001 |E7 -70-1-1 28 |}s47900000 |P - 1-2-1 48
$44258001 {w2-1-2-1-13 | 70 |} 544719001 |E7 -70-1 28 || 548381000 |T - 1-11 58
$44261001 | W1 -1-1-50 64 |]s44721001 {E7 -70 28 |] 548398000 JL -13-10 38
W2 - 1-1-50 68 |{544723001 €7 -72-1-1 28 |]549342001 {E1 -80 8
W3- 1-1-50 72 || s44724101 {E7 -72-1 28 ||549343001 {£1 -80-1 8
544262001 |w1-1-1-29 64 E7 -98-1 28 |}549345001 |E1 -80-2 8
W1 - 1-1-51 64 E7 -98-1 28 |]549346001 |E1 -80-6 8
W2-1-1-29 68 || 544726001 |E7 -72 28 || 549347001 fE1 -80-7 8
W2 - 1-1-51 68 ||544733001 |E7 -68-3 - 28 || 549348001 E1 -81 8
W3- 1-1-29 72 || 544734001 |E7 -68-2 28 ||549349001 |E1 -90 8
W3- 1-1-51 72 |] 544751101 Q1 - 11 50 }]549351001 |E1 -90-1 8
$44341000 [P -1-1-49 48 11544841001 {Ww1-1-3-1 66 |]s49352001 L€t -90-2 8
$44344001 |W1-1-1-6 64 |]s44841001 {W2-1-3-1 70 ||s49353001 {E1 -81 8
W1-1-1-38 64 || 544846001 |W1-1-3-12" 66 || s49354001 fE1 -90 8
W2-1-1-6 68 W2 -1-3-10 70 || 549356001 fE1 -90-1 8
W2 - 1-1-38 68 || 544847001 [W1-1-3-3 66 || 549357001 JE1 -90-2 8
W3- 1-1-6 72 © jw2-1-3-3 70 1549358001 |E1 -81 10
W3- 1-1-38 72 || sa4848001 |W1-1-3-4 66 |]549359001 JE1 -90 10
544345001 |w1-1-8 66 w2-1-3-4 | 70 |{549361001 |E1 -90-1 10
W2-1-8 70 || 544849001 {W1-1-3-5 = 66 |]549362001 JE1 -90-2 10
W3-1-8 74 W2-1-3-5 70 |{ 549363001 |E1 -81 10
544351101 Jw1-1-1 64 || 544851001 {W1-1-3-2 66 |} 549364001 {E1 -90 10
W2 - 11 68 70 1549366001 {E1 -90-1 10

W2-1-3-2




93

CODE ~ REF.NO. Page CODE REF.NO. . |Pagef} . CODE .| = REF.NO. Page
S49367001 |ET -90-2 70 | [ 552229000 [P -3-1-15 46 11555988000 {P. -1-4-2 . . 48
$49368001 [ E1 -81. 10 || S52437000 [P -1-2-2 48 }1555989001 Q2 -57 54
$49369001 | E1 -90° 10 |]552582001. | Q2 -57-2 54 [{UA0130001 JR -13 56
549371001 §E1 -90-1 10 ] 552584001 | Q2 -57-3 54 [{UL0O233001 {p -1-1-9 46

E2 -96-2 i5 Q2 -58-2 54 P -1-1-52 48
549372001 | E1 -80-2 10 | 1552765000 | Q2 - 40-1 54 Q2 -34-1-1-4 54
549373001 | E1 -95 10 |} 552766000 | Q2 - 40-2 54 JJU08671003 [M -50 40
549375001 |E1 -95-1 10 {| 552767000 § Q2 - 40-3 54 E2 -1-1-3 12

: E2 -96-2 16 ] 552768000 | Q2 - 40-4 54 E2 -1.2-3 . 12
$49376001 FE1 -95-2 10 }] 552769000 | Q2 - 40-5 54 W1 -1-1-20 64
S49377101 |E2 -96 15 | § 552825001 L -9 38 W1-1-1-24 64
549378101 {E2 -96-1 15 | § 552826000 {P -7 48 W1-1-3-19 66
$49379001 {E2 -96-7 15 |} 552829001 jwi-1 64 ‘W2 -1-1-20 68

E2 -96.7 16 § | 552830001 {wW2-1 68 W2 - 1-1-24 . 68
$49380101 §E2 -96 16 |} 552831001 fW3-1 72 W2 - 1-2-1-16 70
549381101 {E2 -96-1 16 | 1552842000 | X1 -1-20 78 W2 -1-3-17 70
$49390009 [P -1-1-1 46 11552843001 | X1 -1 76 W3 - 1-1-20 72
549391009 {P -1-1-46 46 §]5531271071 [ Q2 -58 54 W3-1-1-24 72
$49392009 | T -60 58 {| 53204001 {T -17 58 |EU34148001 [P -2 48
$49397000 | P - 1-1-37 46 }]553900001 |T -1-13 58 |10A4300605 |G - 18 32
$49414008 i Q1 -9 52 | 1554783001 Q1 - 1-29 50 G -28 32

Q1 -9 52 | 1 555001001 {Q2 -33 54 G -33 32
549770001 [P -1-1-7 46 Q2 - 58-1 54 H -87 34
$50013001 L -13-2 38 ]} 555002000 {Q1 -1-3 50 L -10 38
$50019001 |F -8 30 Q2 - 33-1 54 R -19 56
$50020001 {Cc -7 4 $55003000 | Q2 -33-2 54 Q1 ~1-23 50
$50021001 §{C -7-1 4 555004000 | Q1 - 1-32 50 |]0A4300805 JQ1 -1-24 50
550022000 |C -7-2 4 $55030001 {E7 -98-2 28 || 0A4400806 {D -69 6
$50023000 [A -9 2 E7 -98-2 28 Q2 - 359 54
$50024001 |F -2 30 1]555031001 [E7 -98 28 -1Q2 -35-13 54
S50674001 | M -33 40 E7 -98 28 1J0A5300605 §P -1-1-48 46
S50689000 {Z -30 84 | 555035001 |E3 -9 20 J10A5300805 {R -10 56
S51141000 [P -1-1-16 46 |} 555036001 {E3 -9-1-1 20 {j0A5400806 |G -26 32
$51142000 §P -1-1-17 46 || S55037001 |E3 -9-1-2 20 G -31 32
$51143000 [P -1-1-18 46 | [S55092000 |T -1-2 58 R -14 56
$51144000 [P -1-1-19 46 |}555095001 [p -1 46 R -20 56
S51145000 P -1-1-20 46 |1555095002 ip -1 46 W1 - 1-1-48 64
551146000 |P -1-1-21 46 § | 555096001 [P - 1-1 46 Wi - 1-3-7 66
$51148000 | Q1 - 1-7 - 50 || 555097001 [Q1 -1 50 W1 -1-3-9 66
$51149000 [P -1-1-8 46 Q2 - 57-1 54 W2 -1-1-48 68
$51150000 [P -1-1-8-2 46 | 555233001 {E3 -9-2 20 W2 - 1-3-7 70
S51155000 [P -1-1-26 46 || 555240001 | E3 -9-1 20 W3- 1-1-48 72
$51156000 | Q2 -35-12 54 §1555276001 JW1-1-7 66 |10A5401006 |P -1-1-53 48
S51157000 [P -1-1-27 46 W2- 1.7 70 - §1Q2-31-1-1-5 | 54
$51158000 P -1-1-29 46 W3- 1.7 74 110A5401605 | Q2 - 35-4 54
551160000 [ Q2 - 35-10 54 | 1555277001 {T -33 58 Q2 -35-11 54
$51243001 | Ga 85 E6 -1-1-13 24 1}002260405 J Q1 -1-21 50

X1 -1-17 78 W1-1-6 66 Q1 -1-30 50
$51245001 |M - 80 42 W2-1-6 70 {1} 002300403 | X2 - 1-13-15 80

Ga 85 W3- 1-6 74 11004400603 | X2 - 1-13-7 80
$51247001 |M -77 42 X1 -1-1-27 76 §] 004400803 |T -53 58

Ga 85 1555279000 [N -2-2-1 44 T -55 58

W1-1-11 66 N -66 44 | 1004400803 [ Q1 - 10 52

W2-1-11 70 f855279000 |Y -1-18 82 Q1 -10 52
$51916001 [ Q2 - 40 54 Z -66 84 || 004400814 fw1-1-1-32 64
$5202500% Q1 -2 50 }]555280000 §{N -2-3-1 44 W2 -1-1-32 68
$52026001 Q1 -8-1 52 }] 555579000 {N -2-2 44 o fw3-1-1-32 72
$52027001 Q1 - 7-1 52 |]S55580000 [N -2-3 44 ]} 004401003 fW1i-1-1-14 64
$52031000 {P -1-1-13 46 11555595001 [P - 1-1-51 48 W2 -1-1-14 68
$52032000 {P -1-1-23 46 Q2 - 34-1-1-2 54 W3- 1-1-14 72
$52033002 [ Q2 - 35 54 || 555600001 | Q2 -34 54 |]008300504 [ Q1 -1-28 50
$52042001 |B -1 2 $55636000 {P -1-1-22 46 1] 008300604 |Y -1-1-1 82
$52163000 | Q2 - 35-1 54 | @ S55637000 | Q2 -34-1-1-3 54 §1008400604 {F -37 30
$52164000 § Q2 -35-3 54 1 |S55647001 | Q2 -34-1-1 54 F -39 30
$52166000 [P -1-1-14 46 |}555985000 (P -1-1-2 46 P -1-1-39 46

Q2 -35-2 54 | 1555986000 {P - 1-1-47 46 P -1-5 48
$52221001 iP - 1-1-10 46 11555987000 [P - 1-4.1 48 | P -1-5 48 |




CODE REF.NO Page|| CODE REF.NO.  |Page]] cODE REF.NO. Page
008400604 |5 -2 56| [0T8061636 [E6 - 1-1-37 25| [ 027300206 W3~ 1-2-26 74
S -4 56 | 1018062036 |G -2 32 || 021400106 {M -6 40

T -16 58 G -42 32 Qi -11 52

T -38 58 H -2 34 Q1 - 11 52

T -42 58 H -5 34 Q2 -35-5 54

T -863 58 B -12 34 || 021400206 {E1 -80-5 8

T -65 58 H -20 34 £2 -2-4 12

T -71 58 E6 -1-1-24 24 E2 -2-4 12

T -74 58 X1 -1-1-21 76 E7 -655 26

T -78 58 || 018063036 |G -44 32 E7 -65-5 26

T -80 60 11018081636 |G -58 32 E7 -67-4 26

T -82 60 E6 -1-1-20 24 E7 -67-4 26

T -93 60 X1 -1-1-13 76 E7 -68-5 28

Q1 - 1-25 50 |]018082536 |T -3 58 E7 -70-5 28

Q1 -3 50 |]018300536 | M -61 40 - E7 -72-5 28

Q1 -7-2 52 || 018300836 |H -77 34 E7 -98-4 28

Q1 -82 52 H -79 34 E7 -98-4 28

008400806 |D -30 6 |[{018301036 [D -15 6 W2-1-2-1-8 70
D -32 6 |]o018400836 |H -48 34 {] 021400216 {W3-1-2-17 74

D -37 6 H -53 34 |]021500103 |B - 11 2

D -67 6 M -27 40 H -29 34

D -71 6 M -48 40 N -1-1-6 44

Q1 -3-2 50 M -59 40 N -2-1-2-5 44

Q2 -35-7 54 Y -15 82 N -2-1-8 44
012060632 | W1 - 1-1-43 64 X1 -1-1-35 76 Y -1-17 82
W2-1-1-43 68 || 018401036 |H -26 34 || 021500316 |E6 -1-1-9 24

W3- 1-1-43 72 W1-1-5 66 X1 -1-1-25 76

012060636 |C -4 4 W2 - 1-5 70 |§021670203 }E3 -2-1-5 18
C -6 4 W3-1-5 74 11025030232 {X1 - 1-8-7 78

c -17 4 11018401236 |H -59 34 []025030233 {£2 -4-8 14

F -6 30 |{018401636 |H -56 34 E2 -4-8 14

K -5 38 |] 018500836 {W1-1-3-16 66 £E2 -4-8 14

K -7 38 W2 - 1-3-14 70 E2 -4-8 14

K -10 38 W3-1-3-5 74 E2 -4-8 14

K -12 38 ||o18501036 [B -1-2 2 E2 -4-8 15

M - 11 40 D -61 6 E2 -4-8 15

M -13 40 H -75 34 E2 -96-9 15

M -23 40 T -19 58 E2 -96-9 16

S -8 56 T -1-12 58 E3 -2-4 18
012300536 |G - 14 32 E6 -1-2-12 24 E3 -13-8 20
012400636 |G -22 32 || 018501236 |8 -7 2 |}oz25030236 |Y -1-1-21 82
012500536 |F -3 30 D -62 6 W1 -1-1-18 64
G -5 32 || 018501436 |F -28 30 W2 - 1-1-18 68

G -7 32 G -36 32 W3- 1-1-18 72

G -9 32 G -49 32 X2 -1-13-17 80

G -16 32 H -44 34 |} 025040136 |H -60 34

G -24 32 |]o18501636 |H -71 34 |} 025040236 s -10 56

G -53 32 {] 021060106 {F -26 30 |§025050236 |D -63 6

G -55 32 M -18 40 F -33 30

G -66 32 M -25 40 1] 025050236 |G -38 32

012500832 | W1 - 1-1-12 64 |}021060106 [P -1-1-6 46 G -51 32
012500832 {W2-1-1-12 68 | 021060206 |W1-1-1-54 64 H -46 34
W3- 1-1-12 72 W2 - 1-1-54 68 H -73 34
014300332 {Y -1-1-5 82 W3 - 1-1-54 72 H -90 34
014400636 |D -53 6 |]021060306 JE6 -1-1-18 24 1T -1as 58
L -3 38 E6 -1-1-38 24 E6 - 1-2-14 24

014680422 |Y -1-1-8 82 || X1 - 1-1-11 76 W1-1-3-17 66
014761030 {T -1-14 58 | 021080306 [E6 - 1-1-23 24 W1-1-12 66
017061006 | E6 -1-1-17 24 X1 -1-1-16 76 W2-1-3-15 70
017501606 |H -28 34 |l021100206 |T -18 58 W2-1-12 70
018061036 |T -1-5 58 |]021300103 |E3 -13-9 20 W3- 1-12 74
018061236 {J -45 36 | 021300106 |M -54 40 11025060236 {O -3 6
Po-1-1-3 46 | 021300205 |E3 -2-1-6 18 P -1-15 46
018061636 |D -2 6 E3 -9-5 20 P -4 48
G -47 32 ||021300206 |W1-1-2-1-11 | 66 T -34 58

P -3 48 W2-1-2-1-6 70 T -90 60

T_-89 60 | W2-1-2-1-12_ | 70 Y _-1-19 82



| . cobE

REF.NO.

CODE.

1P ~ REF.NO. Page - CODE g

025060236 [WT-1-1-52 64 | [ 028060246 [P -5 - 48 11060400616 | W3- 1-1-34 72
: W2 -1-1-52 68 o T -1-6 58 W3- 1-1-36 72
W3- 1-1-52 72 T -57 58 W3 - 1-1-40 72
X2 -1-13-4 80 T -9 60 W3-1-13-5 74
025060336 { T -1-7 58 E6 -1-1-14 24 }{060400816 |M -70 42
E6 -1-1-15 24 W1 -1-1-53 64 W1-1-9 66
E6 -1-1-35 24 W2 -1-1-53 68 W2-1-9 70
o X1 -1-1-29 76 W3- 1-1-53 72 W3- 1-9 74
025080132 |[M -73 42 CEX1 -1-1-28 76 || 060501016 [A -15 2
025080236 |G -60 32 11028080246 [G -59 32 ' F -22 30
_ E6 - 1-1-22 24 . T -4 58 F -31 30
X1 -1-1-15 76 E6 -1-1-21 24 J -3 36
025100236 |T -20 58 X1 -1-1-14 76 ] -10 36
025350236 {E3 -1-9 18 |} 028100246 {T -19 58 M -4 40
026030236 [W1-1-2-1-10 66 § 1028260242 IY -1-1-3 82 N -~1-1-2 44
Wi-1-2-1-15 66 || 028350243 {E3 -1-8 i8 N -1-1-8 44
W2-1-2-1-5 70 |1047200542 |M -44 40 N -1-1-12 . 44
W3-1-2-25 74 11047301042 1Y -1-1-15 82 N -2-1-2-2 44
026040136 |E1 -80-4 8 1048020342 [M -66 42 - N -2-1-2-8 44
E5 -1-1-4 22 11048020346 L -7 38 N -2-1-4 44
026040236 {D -8 6 048025346 I C -12-4 4 N -2-1-6 44
' D -23 6 048040342 |E6 -1-2-7 24 11060660512 |Y -1-1-13 82
026050136 | E2 - 1-6 12 11048050346 |W1-1-2-1-13 66 {] 061300616 {W1-1-2-1-9 66
028030242 {X1 - 1-8-6 78 X2 -1-13-19 80 W2 -1-2-1-4 70
028030245 {M -55° 40 { | 048060142 | X2 -1-13-3 80 W3- 1-2-24 74
028030246 {H -80 34 §{048060342 |M -22 40 |]061400816 JA -5 2
W1-1-2-1-16 66 || 048060346 [ E6 -1-2-9 24 || 062060806 {N -1-1-3 44
W2-1-2-1-14 70 || 048110142 JF -42 30 N -2-1-5 44
X2 -1-13-16 80 11048170242 JW1 - 1-1-11 64 E6 -1-1-36 24

028040246 {D -8 6 W2-1-1-11 68 1]062300416 |M -63 40
H -50 34 W3- 1-1-11 72 M -72 42
H -54 34 - fw3-1-13-6 74 W1 -1-1-17 64
H -61 34 1048320242 |G -12 32 W2-1-1-17 68

M -7 40 H -14 34 W3- 1-1-17 72
Y -1-6 82 052300605 | Q1 -1-20 50 1| 062300506 fw1-1-2-3 66
E5 -1-1-5 22 11052300606 |Y -1-3 82 W2-1-2-1-11 70
028050246 |D -64 6 | W1 -1-1-26 64 W2 -1-2-3 70
F. -32 30 - W2 -1-1-26 68 1062300616 j4 -5 36
{c -37 32 . W3- 1-1-26 72 1«12 35

G -50 32 W3- 1-2-5 74 J =21 36

H -45 34 W3- 1-2-7 74 ] -38 35

H -72 34 §]1052300606 JwW3-1-2-10 74 J -a7 36

H -89 34 W3- 1-2-16 74 N -2-1-2-13 44

N -1-1-5 44 W3- 1-2-21 74 Y -1-1-20 82

N -1-1-9 44 W3- 1-3-3 74 E2 -4-7 14
028050246 |N -2-1-2-4 44 | 052400605 Q1 -1-19 50 E2 -4-7 14
N -2-1-7 44 |1052400606 {T -83 60 E2 -4-7 14

T -1-10 58 W1 - 1-3-11 66 E2 -4-7 14

T -1-17 58 W2-1-3-9 70 E2 -4-7 14

Y -1-16 82 X2 -1-13-20 80 E2 -4.7 15

E2 -1-5 12 11052400806 {F -19 30 E2 -4-7 15

E2 -1-9 12 Y -1-13 82 E2 -96-8 15

E6 -1-2-13 24 | 1060400416 [ W1-1-1-37 64 E2 -96-8 16

W1-1-10 66 W2-1-1-37 68 E6 -1-2-4 24

W2-1-10 70 W3- 1-1-37 72 11062300806 |E3 -2-3 18

W3- 1-11 74 || 060400516 | X1 -1-1-6 76 E3 -13-7 20

028060243 |D -4 6 X1 -1-1-32 76 [1062302506 | X1 -1-8-5 78
F -25 30 || 060400616 {H -38 34 X2 -1-13-10 20

028060246 |G -3 32 wW1-1-1-9 64 |§062350816 D -17 6
G -43 32 W1-1-1-34 64 J} 062351016 §C -14-2 4

G -45 32 Wt-1-1-36 64 M -9 40

G -48 32 W1-1-1-40 64 ||062400616 [H -67 34

JH -3 34 W2-1-1-9 68 E1 -1-4 8

H -6 34 W2-1-1-34 68 E4 -5-4 22

H -13 34 W2-1-1-36 68 |{ 062400806 | ES -1-1-3 22

H -21 34 W2 -1-1-40 68 || 062400816 |A -22 2

P -1-1-4 46 72 ] ¢ -12-10 4

95

W3- 1-1-9




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

062400816 [C -12-11 4 117150001 }J3  -37 36 152968001 [J -20 36
D -22 6 ] -46 36 154024001 {Y -1-1-6 82
D -39 6 117466000 |Z -22 84 154092001 |Y -1-1-7 82
D -4 6 117934009 [A - 11 2 154125001 {Z -13 84
]l -39 36 117936001 | X2 - 1-13-21 80 154560001 L -1-4 38
L -1 38 117936009 {A -10 2 157044201 |E3 ~2-1-1 18
M -45 40 118064001 {Z - 11 84 |} 157047201 |E3 -2-1-2 18
N -2-1-2-11 44 118735002 {D - 12 ) 157199201 {E3 -3-1-2 18
E1 -80-8 8 118764002 |Y -1-1-17-5 82 157200201 |E3 -3-1-1 18

062401016 jC -13 4 118837001 {2 -7 84 }]157201201 JE3 -4-1-2 18
F -13 30 121156001 |Z -23 84 157202201 | E3 -4-1-1 18
M -57 40 121764001 | E3 -2-1-3 18 157203201 |E3 -5-1-2 18

062401216 {E7 -65-4 26 121765001 {E3 -2-1-4 18 E3 -6-1-2 18
E7 -65-4 26 122991001 |Z -1 84 157204201 [E3 -5-1-1 18
E7 -68-4 28 122992001 |Z -64 84 157255100 |[L -5 38
E7 -70-4 28 133172003 |T -15 58 157275001 §E3 -13-1 20
E7 -72-4 28 140726000 {C -2 4 157276001 fE3 -13-2 20

062401416 |{D -7 6 140890009 JA -23 2 157344201 | E3 -6-1-1 18
E7 -67-3 26 142002001 |Z -14 84 |] 158597001 §Y -1-1-22 82
E7 -67-3 26 142205001 1Z -17 84 159150009 |A -12 2
E7 -98-3 28 142443001 }Z -6 84 A -20 2
E7 -98-3 28 142708000 | K -4 38 159486001 fE6 - 1-1-31 24

062401616 {5 - 11 56 142709000 K -6 38 Xt -1-1-10 76
E2 -2-3 12 142721001 {Z -12 84 11159794001 |K -15 38
E2 -2-3 12 144103009 {L -13-6 38 Z -19 84

062402016 |W1-1-1-35 64 144504001 L -1-3 38 181936001 | K -16-2 38
W2 -1-1-35 68 144505000 }Y - 1-1-17-4 82 Z -80-2 84
W3- 1-1-35 72 144508001 | T -13 58 181937001 K -16-3 38

062500816 fE2 -1-8 12 144784002 W1 -1-1-23 64 Z -80-3 84

062501016 |H -88 34 144784002 {W2-1-1-23 68 181938001 K -16-4 38
Y -7 82 w3-1-1-23 72 Z -80-4 -84
Y -1-14 82 145446001 }Y -1-9 82 183377001 |L -1 38

062501416 [E2 -1-4 12 145465001 |C -11-4 4 184783001 |Z -21 84

062671014 |E3 -1-7 18 145466001 JC -11-2 4 228475000 §X2 -1-13-11 80

070606800 W1 - 1-1-7 64 145571101 {Y -1-8 82 |}415814001 |Z -21 84
Wi-1-1-39 64 146197001 {Y -1-1-17 82 533527002 | Q2 -40-7 54
W2-1-1-7 68 146198001 Y -1-1-17-1 82 11533923001 {P -1-1-38 46
w2 -1-1-39 68 146199001 §Y - 1-1-17-2 82 {|]552851001 Y -1-1-18-5 82
W3-1-1-7 72 146200001 1Y -1-1-17-3 82 552908000 | Q1 -27 50
W3 -1-1-39 72 146202000 1 Q1 -13 50 }] 554482000 Q1 -14 50
W3- 1-13-3 74 146354001 {E6 - 1-1-28 24 Q1-26 50

070699800 {D -58 6 147777000 |C . -11-3 4 620599002 |P ~-1-3 48

076002800 G -1 32 148782001 {B - 1-5 2 P -13 48
G -61 32 149287000 1 Q1 -19-2 52 {}625010000 |A -21 2

076204659 |C -32 4 149287000 {Q1 -19-2 52

081003870 {C -12-3 4 149483001 {T -61 58

081006070 {F -15 30 149547000 | Q1 - 25 50

081007070 §M -74 42 149796001 { X1 -1-15 78

100136001 |Y -1-11 82 150332001 }Z -9 84

100360003 | Ga 85 150335001 {Z -10 84
X1 -1-19 78 150349001 |P -1-1-32 46

100401001 Y -1-10 82 Qt -22 50

100402004 jL -13-3 38 150357001 |P - 1-1-33 46

101572101 |Z -8 84 151947101 |D -6 6

104520000 §K - 11 38 152361001 §jY -1-1-9 82

107155001 {} -43 36 152362001 |Y -1-1-10 82

107550002 }B -1-3 2 152363001 |Y -1-1-14 82

107780001 |Z -16 84 152364001 {Y -1-1-16 82

110367001 |M - 21 40 152507000 {Y -1-1-18-2 82

110793001 {E6 -1-1-29 24 152508000 Y -1-1-18-3 82

111865001 {F -7 30 152509000 jY -1-1-18-4 82

111942001 Y -1-1-11 82 152632001 {E3 -13-4 20

111943001 |Y -1-1-12 82 152633001 JE3 -13-5 20

113431002 |B -12 2 152645001 [Y -1-1-19 82

114486002 {T -11 58 152883000 {J -60 36

117006001 {J -63 36 152948001 {1 -1 36

117150001 1) -11 36 152969001 11 -4 36 |

96




AL

=

IN—Y T v
PARTS BOOK

TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

TS -T RS .
T467-8561 EHEHHERERXENISE IS TEL(052)824-2392

BROTHER INDUSTRIES, LTD.
15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya 467-8561, Japan. Phone: 81-52-824-2177

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprimé au Japon / Impreso en Japén 855-117

S598117-001
2001.03. F (1)






